Sie sind auf Seite 1von 84

Spare parts list no.

Ersatzteillisten-Nr.
Spare Parts List EL 375-001-000157
Ersatzteilliste
Page/Seite 1/84
etliste.rdf

ROLLER PRESS
ROLLENPRESSE
Type: / Typ:
RP-S 13-170/140 II

Codeword / Kennwort EL BROCAL TINYAHUARC

PPN / TPN B.03.0731.2.001

Year of Production / Baujahr 2012

Contract item no. / Vertragspos.

Machine no. / Maschinen-Nr. 375100502

When ordering state clearly: Bei Bestellung sind anzugeben: 1) We recommend that the 1) Wir empfehlen, die mit
spare parts list no., order no. and Ersatzteillisten-Nr., Best.-Nr. und parts with 'V' (wear 'V' (Verschleißteile) und
quantity; Menge; parts) and 'R' (reserve die mit 'R' (Reserveteile)
PPN, if available. TPN, falls verfügbar. parts) be taken on stock. bezeichneten Teile auf
Lager zu legen.

Name / Name Date / Datum Checked / Geprüft Date / Datum Revision: 00 23.11.2012
Maggetti, Fabio-Umberto 23.11.2012 Maggetti, Fabio-Umberto 23.11.2012
Spare parts list no.
Spare Parts List / Ersatzteilliste Ersatzteillisten-Nr.

Description / Benennung EL 375-001-000157


PPN / TPN
ROLLER PRESS B.03.0731.2.001
ROLLENPRESSE Page/Seite 2/84
etliste

ROLLER PRESS (ROLLENPRESSE) ET-AEZ: 00


Spare parts drw. No. / Ersatzteil-ZNr. Quantity / Menge Order no. / Bst.-Nr.
375-001-000157 AA 1 375.001.000157.000
Item no. Quantity Spare parts drw. No. / Ersatzteil-ZNr. Order no. / Bst.-Nr. Remarks V 1) R1)
Pos.-Nr. Menge Description / Benennung PPG / TPG Bemerkungen

11 1 375-011-000452 BA 375.011.000452.000
FRAME (11)
RAHMEN
RPS 13-170/140IIb
/
RPS 13-170/140IIb
incl.
12 2 475-014-000394 BA 475.14.394.00
ROLL SUPPORT; OIL LUBRICATION (12)
ROLLENLAGERUNG;
OELGESCHMIERT
RP-S 13 II b
/
RP-S 13 II b
incl.
13 1 375-013-000057 DA 375.013.000057.000
OIL LUBRICATION; CIRCULATION (13)
UMLAUFSCHMIERUNG; OEL
RP-S 13-170/...
/
RP-S 13-170/...
incl.
14 1 475-084-000136 DB 475.84.136.00
ACCOMPAN. HEATING; OIL (14)
CIRCULATING LUBRICATION
BEGLEITHEIZUNG;
OELUMLAUFSCHMIERUNG
incl.
15 1 375-015-000001 BA 375.015.000001.000
GREASE LUBRICATION; LABYRINTH (15)
ZENTRALSCHMIERUNG; LABYRINTH
Diagonal Drive RPS 7, 10, 13, 16, 20
/
Diagonalantrieb RPS 7, 10, 13, 16, 20
incl.
16 1 475-084-000102 DB 475.84.102.00
COROLLARY HEATING (16)
BEGLEITHEIZUNG
zur Labyrinthschmierung
/
zur Labyrinthschmierung
incl.
21 2 375-021-000107 BB 375.021.000107.000
ROLLER (21)
ROLLE
13-170/140 II (32)
/
13-170/140 II (32)
incl.
Spare parts list no.
Spare Parts List / Ersatzteilliste Ersatzteillisten-Nr.

Description / Benennung EL 375-001-000157


PPN / TPN
ROLLER PRESS B.03.0731.2.001
ROLLENPRESSE Page/Seite 3/84
etliste

ROLLER PRESS (ROLLENPRESSE) ET-AEZ: 00


Spare parts drw. No. / Ersatzteil-ZNr. Quantity / Menge Order no. / Bst.-Nr.
375-001-000157 AA 1 375.001.000157.000
Item no. Quantity Spare parts drw. No. / Ersatzteil-ZNr. Order no. / Bst.-Nr. Remarks V 1) R1)
Pos.-Nr. Menge Description / Benennung PPG / TPG Bemerkungen

27 1 375-027-000111 BA 375.027.000111.000
PRESSING DEVICE; HYDRAULIC (27)
ANPRESSVORRICHTUNG;
HYDRAULISCH
RPS 13-170/... ; NG 63 ; 40l Tank ;
Bypass
/
RPS 13-170/... ; NG 63 ; 40l Tank ;
Bypass
incl.
29 1 475-039-000561 BA 475.039.000561.000
FEEDING DEVICE; WITH (29)
REGULATING GATE
AUFGABEVORRICHTUNG; MIT
REGULIERSCHIEBER
RPS ..-170/140
/
RPS ..-170/140
incl.
32 1 475-031-000572 BA 475.031.000572.000
ROLLER CLOTHING (32)
ROLLENEINKLEIDUNG
RPS 13-170/140 IIb
/
RPS 13-170/140 IIb
incl.
33 1 475-029-000260 475.029.000260.000
MEASURING DEVICES (33)
MESSGERAETE
RP 10 and 13 - 170/...
/
RP 10 und 13 -170/...
incl.
36 1 475-047-000046 BA 475.047.000046.000
DRIVE; WITH CARDAN SHAFT (36)
ANTRIEB; MIT GELENKWELLE
incl.
38 1 475-047-000047 BA 475.047.000047.000
Set/Satz TORQUE SUPPORT (38)
DREHMOMENTSTUETZE
max. T = 1100 kNm, CPNHX-184
/
max. zul. T = 1100 kNm, CPNHX-204
incl.
44 1 375-001-000063 BC 375.044.000063.000
MAINTENANCE DRIVE (44)
WARTUNGSANTRIEB
für/for RPS
/
für/for RPS
incl.
Spare parts list no.
Spare Parts List / Ersatzteilliste Ersatzteillisten-Nr.

Description / Benennung EL 375-001-000157


PPN / TPN
ROLLER PRESS B.03.0731.2.001
ROLLENPRESSE Page/Seite 4/84
etliste

ROLLER PRESS (ROLLENPRESSE) ET-AEZ: 00


Spare parts drw. No. / Ersatzteil-ZNr. Quantity / Menge Order no. / Bst.-Nr.
375-001-000157 AA 1 375.001.000157.000
Item no. Quantity Spare parts drw. No. / Ersatzteil-ZNr. Order no. / Bst.-Nr. Remarks V 1) R1)
Pos.-Nr. Menge Description / Benennung PPG / TPG Bemerkungen

46 2 475-025-000045 BA 475.25.045.00
PROTECTION DEVICE; SHRINK DISC (46)
SCHUTZVORRICHTUNG;
SCHRUMPFSCHEIBE
RPS 13 (CPNHX 204)
/
RPS 13 (CPNHX 204)
incl.
47 2 375-047-000450 BB 375.047.000450.000
COUPLING GUARD (47)
KUPPLUNGSSCHUTZ
for all types with safe set coupling
/
Für alle Größen mit safe set Kupplung
incl.
48 1 475-085-000133 BA 475.085.000133.000
OPERATING PLATFORM (48)
BEDIENUNGSBUEHNE
RP(S) 13-170/140
/
RP(S) 13-170/140
incl.
50 1 - 375.050.000043.000
SPEC.TOOLS,ACCESS. (50)
WERKZEUG U. ZUBEH.
RPS-13
/
RPS-13
incl. 375-050-000029
TA
475-081-000606
UD
475-081-000661
UB
71 1 475-071-000006 BC 475.71.006.00
SUPPORT PL. ACTIV.; MECHANICAL (71)
SCHWINGENBETÄTIGG.;
MECHANISCH
RPS 13 IIb
/
RPS 13 IIb
incl.
75 2 375-075-000682 BA 375.075.000682.000
ASSEMBLY DEVICE; GEAR (75)
MONTAGEVORRICHTUNG; GETRIEBE
RPS 13 170/... for gear CPNHX 204
/
RPS 13 170/... zum Getriebe CPNHX
204
incl.
Spare parts list no.
Spare Parts List / Ersatzteilliste Ersatzteillisten-Nr.

Description / Benennung EL 375-001-000157


PPN / TPN
ROLLER PRESS B.03.0731.2.001
ROLLENPRESSE Page/Seite 5/84
etliste

ROLLER PRESS (ROLLENPRESSE) ET-AEZ: 00


Spare parts drw. No. / Ersatzteil-ZNr. Quantity / Menge Order no. / Bst.-Nr.
375-001-000157 AA 1 375.001.000157.000
Item no. Quantity Spare parts drw. No. / Ersatzteil-ZNr. Order no. / Bst.-Nr. Remarks V 1) R1)
Pos.-Nr. Menge Description / Benennung PPG / TPG Bemerkungen

80 1 375-080-0000204 BA 375.080.000204.000
ADJUSTING UNIT (80)
NACHSTELLEINHEIT
RPS 13-170/... stroke=80mm
/
RPS 13-170/... Hub=80mm
incl.
81 1 475-017-000576 BC 475.017.000576.000
RUBBER THRUST; BEARING (81)
GUMMIDRUCKLAGER
RPS 13
/
RPS 13
incl.
85 1 375-085-000340 BA 375.085.000340.000
ROLLER DISPL.DEV. (85)
ROLLENVERSCHIEBEE.
RPS 13 170/140
/
RPS 13 170/140
incl.
Spare parts list no.
Spare Parts List / Ersatzteilliste Ersatzteillisten-Nr.

Description / Benennung EL 375-001-000157


PPN / TPN
ROLLER PRESS B.03.0731.2.001
ROLLENPRESSE Page/Seite 6/84
etliste

FRAME (RAHMEN) ET-AEZ: 00


Spare parts drw. No. / Ersatzteil-ZNr. Quantity / Menge Order no. / Bst.-Nr.
375-011-000452 BA 1 375.011.000452.000
Item no. Quantity Description / Benennung Order no. / Bst.-Nr. Remarks V R
Pos.-Nr. Menge Characteristic data / Kenndaten PPG / TPG Bemerkungen
001 1 FRAME BASE 475.017.000674.000
RAHMENUNTERTEIL (11)
RPS 13-170/... IIb
/
RPS 13-170/... IIb
002 1 FRAME BASE 475.17.675.00
RAHMENUNTERTEIL (11)
RPS 13-170/... IIb
/
RPS 13-170/... IIb
003 1 FRAME TOP 475.17.672.00
RAHMENOBERTEIL (11)
RPS 13-170/... IIb
/
RPS 13-170/... IIb
004 1 FRAME TOP 475.17.673.00
RAHMENOBERTEIL (11)
RPS 13-170/... IIb
/
RPS 13-170/... IIb
005 1 FRAME END PART; BASE 475.17.626.00
RAHMENENDTEIL; UNTEN (11)
right side, RPS 13-.../... IIb
/
Rechts, RPS 13-.../... IIb
006 1 FRAME END PART; BASE 475.17.627.00
RAHMENENDTEIL; UNTEN (11)
left side, RPS 13-.../... IIb
/
Links, RPS 13-.../... IIb
007 1 FRAME END PART; TOP 475.017.000722.000
RAHMENENDTEIL; OBEN (11)
right side, RPS 13-.../... IIb
/
rechts, RPS 13-.../... IIb
008 1 FRAME END PART; TOP 475.17.723.00
RAHMENENDTEIL; OBEN (11)
left side, RPS 13-.../... IIb
/
links , RPS 13-.../... IIb
009 2 FRAME PLATE 475.17.635.00
RAHMENPLATTE (11)
bottom side, RPS 13-.../... IIb
/
unten, RPS 13-.../... IIb
010 2 FRAME PLATE 475.17.636.00
RAHMENPLATTE (11)
top side, RPS 13-.../... IIb
/
oben, RPS 13-.../... IIb
011 2 STOPPER PART 475.17.622.00
ANSCHLAGSTUECK (11)
down site, RPS 13-.../... IIb
/
unten, RPS 13-.../... IIb
Spare parts list no.
Spare Parts List / Ersatzteilliste Ersatzteillisten-Nr.

Description / Benennung EL 375-001-000157


PPN / TPN
ROLLER PRESS B.03.0731.2.001
ROLLENPRESSE Page/Seite 7/84
etliste

FRAME (RAHMEN) ET-AEZ: 00


Spare parts drw. No. / Ersatzteil-ZNr. Quantity / Menge Order no. / Bst.-Nr.
375-011-000452 BA 1 375.011.000452.000
Item no. Quantity Description / Benennung Order no. / Bst.-Nr. Remarks V R
Pos.-Nr. Menge Characteristic data / Kenndaten PPG / TPG Bemerkungen
012 2 STOPPER PART 475.17.621.00
ANSCHLAGSTUECK (11)
up side, RPS 13-.../... IIb
/
oben, RPS 13-.../... IIb
013 2 END PIECE 475.017.000611.000
ENDSTUECK (11)
RPS 13-.../... IIb
/
RPS 13-.../... IIb
014 50 STUD-BOLT 375.011.000613.000
SCHRAUBENBOLZEN (11)
RP 12.5 / 13
/
RP 12.5 / 13
015 96 HEXAGON NUT 855.20.319.00
SECHSKANTMUTTER (11)
ISO 004032 -M36 -10-Oel
/
ISO 004032 -M36 -10-Oel
016 100 WASHER 475.017.000443.000
SCHEIBE (11)
for frame bolt M36
/
für Rahmenschraube
017 150 STUD-BOLT 475.17.608.00
SCHRAUBENBOLZEN (11)
RPS 13 IIb
/
RPS 13 IIb
018 152 HEXAGON NUT 855.20.361.00
SECHSKANTMUTTER (11)
ISO 004032 -M24 -10-A4C
/
ISO 004032 -M24 -10-A4C
019 152 WASHER 011.03.036.00
SCHEIBE (11)
EN 014399-6 -25 -C45
/
EN 014399-6 -25 -C45
020 8 HEXAGON SCREW 011.43.828.00
SECHSKANTSCHRAUBE (11)
ISO 004014 -M24 x 80 -8.8-A4C
/
ISO 004014 -M24 x 80 -8.8-A4C
021 50 PROTECTING CAP 475.08.303.04
SCHUTZKAPPE (11)
M36-B-G 70 black Radolit srew caps typ
B
/
M36-B-G 70 schwarz Radolid-
Schraubenkappen Typ B
Spare parts list no.
Spare Parts List / Ersatzteilliste Ersatzteillisten-Nr.

Description / Benennung EL 375-001-000157


PPN / TPN
ROLLER PRESS B.03.0731.2.001
ROLLENPRESSE Page/Seite 8/84
etliste

FRAME (RAHMEN) ET-AEZ: 00


Spare parts drw. No. / Ersatzteil-ZNr. Quantity / Menge Order no. / Bst.-Nr.
375-011-000452 BA 1 375.011.000452.000
Item no. Quantity Description / Benennung Order no. / Bst.-Nr. Remarks V R
Pos.-Nr. Menge Characteristic data / Kenndaten PPG / TPG Bemerkungen
022 50 PROTECTING CAP 475.08.303.05
SCHUTZKAPPE (11)
M36-B-G 32 black Radolit screw caps
type B
/
M36-B-G 32 schwarz Radolid-
Schraubkappen Typ B
023 150 PROTECTING CAP 475.08.303.21
SCHUTZKAPPE (11)
TSW36-1-G88 black Radolid-
Teleskopkappe type TSW
/
TSW36-1-G88 schwarz Radolid-
Teleskopkappe Typ TSW
025 1 CROSSBEAM 375.011.000454.000
QUERBALKEN (11)
RPS 13- IIb diagonal, for bridge frame
/
RPS 13- IIb diagonal, zum
Brückenrahmen
026 1 SUPPORT 475.17.638.00
STUETZE (11)
left side, RPS 13
/
links, RPS 13
027 1 SUPPORT 475.17.639.00
STUETZE (11)
right side; RPS 13
/
rechts; RPS 13
028 20 HEXAGON HEAD BOLT; . 855.16.253.00
SECHSKANTSCHRAUBE; MIT (11)
SCHAFT
ISO 004014 -M30 x110 -8.8-A4C
/
ISO 004014 -M30 x110 -8.8-A4C
029 32 WASHER 850.36.302.00
SCHEIBE (11)
ISO 007090 - 30-200HV-A4C
030 20 HEXAGON NUT 011.57.610.00
SECHSKANTMUTTER (11)
ISO 004032 -M30 -8-A4C
031 4 HEXAGON SCREW 850.31.507.00
SECHSKANTSCHRAUBE (11)
ISO 004014 -M30 x 90 -8.8-Oel
/
ISO 004014 -M30 x 90 -8.8-Oel
035 4 WASHER 011.43.777.00
SCHEIBE (11)
ISO 007090 - 24-200HV-A4
/
ISO 007090 - 24-200HV-A4
Spare parts list no.
Spare Parts List / Ersatzteilliste Ersatzteillisten-Nr.

Description / Benennung EL 375-001-000157


PPN / TPN
ROLLER PRESS B.03.0731.2.001
ROLLENPRESSE Page/Seite 9/84
etliste

FRAME (RAHMEN) ET-AEZ: 00


Spare parts drw. No. / Ersatzteil-ZNr. Quantity / Menge Order no. / Bst.-Nr.
375-011-000452 BA 1 375.011.000452.000
Item no. Quantity Description / Benennung Order no. / Bst.-Nr. Remarks V R
Pos.-Nr. Menge Characteristic data / Kenndaten PPG / TPG Bemerkungen
036 2 SPACING TRAVERSE 475.17.533.00
ABSTANDTRAVERSE (11)
RP 13-.../140 II
/
RP 13-.../140 II
037 28 HEXAGON SCREW 011.43.936.00
SECHSKANTSCHRAUBE (11)
ISO 004014 -M24 x 90 -8.8-A4C
/
ISO 004014 -M24 x 90 -8.8-A4C
038 28 HEXAGON NUT 011.40.145.00
SECHSKANTMUTTER (11)
ISO 004032 -M24 -8-A4C
/
ISO 004032 -M24 -8-A4C
039 8 WASHER 850.12.099.00
SCHEIBE (11)
DIN 007989 -30 -C-100 HV
/
DIN 007989 -30 -C-100 HV
040 3 CROSS BEAM 475.017.000520.000
TRAVERSE (11)
RP ..-.../140 II
/
RP ..-.../140 II
041 1 CROSSMEMBER 475.17.724.00
QUERTRAEGER (11)
RPS 13-.../140 IIb
/
RPS 13-.../140 IIb
042 4 HEXAGON SCREW 011.03.313.00
SECHSKANTSCHRAUBE (11)
ISO 004017 -M20 x 60 -8.8-A4C
/
ISO 004017 -M20 x 60 -8.8-A4C
043 12 HEXAGON NUT 011.12.916.00
SECHSKANTMUTTER (11)
ISO 004032 -M20 -8-A4C
/
ISO 004032 -M20 -8-A4C
046 6 YOKE/RETAINER 475.17.632.00
BUEGEL (11)
left side, RPS 13 IIb
/
links, RPS 13 IIb
047 6 YOKE/RETAINER 475.17.633.00
BUEGEL (11)
right side, RPS 13 IIb
/
rechts, RPS 13 IIb
048 6 COVER PLATE 475.17.577.00
DECKPLATTE (11)
RPS 13
/
RPS 13
Spare parts list no.
Spare Parts List / Ersatzteilliste Ersatzteillisten-Nr.

Description / Benennung EL 375-001-000157


PPN / TPN
ROLLER PRESS B.03.0731.2.001
ROLLENPRESSE Page/Seite 10/84
etliste

FRAME (RAHMEN) ET-AEZ: 00


Spare parts drw. No. / Ersatzteil-ZNr. Quantity / Menge Order no. / Bst.-Nr.
375-011-000452 BA 1 375.011.000452.000
Item no. Quantity Description / Benennung Order no. / Bst.-Nr. Remarks V R
Pos.-Nr. Menge Characteristic data / Kenndaten PPG / TPG Bemerkungen
049 12 SLIDING PLATE 475.17.581.00
GLEITPLATTE (11)
RPS 13
/
RPS 13
050 12 DISTANCE SHEET 475.17.582.00
DISTANZBLECH (11)
RPS 13
/
RPS 13
051 12 DISTANCE SHEET 475.17.583.00
DISTANZBLECH (11)
RPS 13
/
RPS 13
052 24 HEXAGON SOCKET; HEAD CAP 855.20.101.00
SCREW (11)
ZYLINDERSCHRAUBE
ISO 004762 -M30 x220 -10.9-TMS
053 12 HEXAGON SCREW 011.11.953.00
SECHSKANTSCHRAUBE (11)
ISO 004014 -M16 x150 -8.8-A4C
/
ISO 004014 -M16 x150 -8.8-A4C
054 42 WASHER 850.36.299.00
SCHEIBE (11)
ISO 007090 - 16-200HV-A4C
/
ISO 007090 - 16-200HV-A4C
055 48 FLAT COUNTERSUNK; NIB BOLT 011.04.567.00
SENKSCHRAUBE (11)
ISO 010642 -M12 x 35- 8.8-A4C
/
ISO 010642 -M12 x 35- 8.8-A4C
056 12 BOLT 855.11.931.00
BOLZEN (11)
ISO 002340 -A 50k 6x 180 -
42CrMo4+QT
/
ISO 002340 -A 50k 6x 180 -
42CrMo4+QT
065 8 BOLT 475.17.171.00
BOLZEN (11)
RP 13 / RP 12.5
/
RP 13 / RP 12.5
066 8 RETAINER 475.17.188.00
HALTER (11)
067 16 HEXAGON SCREW 011.12.538.00
SECHSKANTSCHRAUBE (11)
ISO 004017 -M12 x 35 -8.8-A4C
/
ISO 004017 -M12 x 35 -8.8-A4C
Spare parts list no.
Spare Parts List / Ersatzteilliste Ersatzteillisten-Nr.

Description / Benennung EL 375-001-000157


PPN / TPN
ROLLER PRESS B.03.0731.2.001
ROLLENPRESSE Page/Seite 11/84
etliste

FRAME (RAHMEN) ET-AEZ: 00


Spare parts drw. No. / Ersatzteil-ZNr. Quantity / Menge Order no. / Bst.-Nr.
375-011-000452 BA 1 375.011.000452.000
Item no. Quantity Description / Benennung Order no. / Bst.-Nr. Remarks V R
Pos.-Nr. Menge Characteristic data / Kenndaten PPG / TPG Bemerkungen
068 16 WASHER 850.36.298.00
SCHEIBE (11)
ISO 007090 - 12-200HV-A4C
069 64 BOLT 475.17.623.00
BOLZEN (11)
RPS 13 IIb
/
RPS 13 IIb
070 32 RETAINER 475.17.654.00
HALTER (11)
071 96 HEXAGON SCREW 011.12.322.00
SECHSKANTSCHRAUBE (11)
ISO 004017 -M 8 x 20 -8.8-A4C
/
ISO 004017 -M 8 x 20 -8.8-A4C
072 96 WASHER 011.48.124.00
SCHEIBE (11)
ISO 007090 - 8-200HV-A4C
/
ISO 007090 - 8-200HV-A4C
075 12 LUBRICATING NIPPLE; CONE TYPE 011.68.226.00
KEGELSCHMIERNIPPEL (11)
DIN 071412 -AS10x1 -5.8
/
DIN 071412 -AS10x1 -5.8
076 2 SWIVELLING SUPPORT; FOR 475.17.617.00
ROLLER PRESS (11)
SCHWINGE; FÜR ROLLENPRESSE
right side, RPS 13 IIb
/
rechts, RPS 13 IIb
077 2 SWIVELLING SUPPORT; FOR 475.17.616.00
ROLLER PRESS (11)
SCHWINGE; FÜR ROLLENPRESSE
left side, RPS 13 IIb
/
links, RPS 13 IIb
078 4 LINK BRACKET 475.17.618.00
GELENKBOCK (11)
for swivelling support plates, RPS 13 IIb
/
für Schwingen, RPS 13 IIb
079 4 BEARING BRACKET 475.17.625.00
LAGERBOCK (11)
for swivelling support plates, RPS 13 IIb
/
für Schwingen, RPS 13 IIb
080 2 CONSOLE 475.17.624.00
KONSOLE (11)
for swivelling support plates, RPS 13 IIb
/
für Schwingen, RPS 13 IIb
Spare parts list no.
Spare Parts List / Ersatzteilliste Ersatzteillisten-Nr.

Description / Benennung EL 375-001-000157


PPN / TPN
ROLLER PRESS B.03.0731.2.001
ROLLENPRESSE Page/Seite 12/84
etliste

FRAME (RAHMEN) ET-AEZ: 00


Spare parts drw. No. / Ersatzteil-ZNr. Quantity / Menge Order no. / Bst.-Nr.
375-011-000452 BA 1 375.011.000452.000
Item no. Quantity Description / Benennung Order no. / Bst.-Nr. Remarks V R
Pos.-Nr. Menge Characteristic data / Kenndaten PPG / TPG Bemerkungen
081 4 BOLT 475.17.656.00
BOLZEN (11)
RPS 13 IIb
/
RPS 13 IIb
082 4 STEEL BUSH 475.08.549.15
STAHLBUCHSE (11)
BS 70-80 CS
/
BS 70-80 CS
083 8 THREADED PIN 011.43.907.00
GEWINDESTIFT (11)
ISO 004027 -M10x20-45H
/
ISO 004027 -M10x20-45H
084 8 HEXAGON SCREW 855.16.091.00
SECHSKANTSCHRAUBE (11)
ISO 004017 -M20 x 80 -8.8-A4C
085 8 HEXAGON SCREW 011.43.725.00
SECHSKANTSCHRAUBE (11)
ISO 004017 -M24 x 45 -8.8-A4C
/
ISO 004017 -M24 x 45 -8.8-A4C
087 4 BOLT 475.17.657.00
BOLZEN (11)
ISO 002340 -A 55h9x 410 -E295+SH
/
ISO 002340 -A 55h9x 410 -E295+SH
088 8 STEEL BUSH 475.08.549.16
STAHLBUCHSE (11)
BS 55-70 CS
/
BS 55-70 CS
089 64 HEXAGON SOCKET; HEAD CAP 011.10.753.00
SCREW (11)
ZYLINDERSCHRAUBE
ISO 004762 -M12 x 25 -8.8-A4C
/
ISO 004762 -M12 x 25 -8.8-A4C
090 32 WASHER 011.07.552.00
SCHEIBE (11)
ISO 007092 -12 -140HV-A4C
/
ISO 007092 -12 -140HV-A4C
091 16 STOP PLATE 475.17.596.00
ANSCHLAGPLATTE (11)
RPS 13
/
RPS 13
092 4 SLIDING PLATE 475.017.000614.000
GLEITPLATTE (11)
RPS 10/13
/
RPS 10/13
Spare parts list no.
Spare Parts List / Ersatzteilliste Ersatzteillisten-Nr.

Description / Benennung EL 375-001-000157


PPN / TPN
ROLLER PRESS B.03.0731.2.001
ROLLENPRESSE Page/Seite 13/84
etliste

FRAME (RAHMEN) ET-AEZ: 00


Spare parts drw. No. / Ersatzteil-ZNr. Quantity / Menge Order no. / Bst.-Nr.
375-011-000452 BA 1 375.011.000452.000
Item no. Quantity Description / Benennung Order no. / Bst.-Nr. Remarks V R
Pos.-Nr. Menge Characteristic data / Kenndaten PPG / TPG Bemerkungen
093 2 SLIDING PLATE 475.17.720.00
GLEITPLATTE (11)
RPS 10/13
/
RPS 10/13
094 30 HEXAGON SCREW 011.12.679.00
SECHSKANTSCHRAUBE (11)
ISO 004017 -M16 x 35 -8.8-A4C
/
ISO 004017 -M16 x 35 -8.8-A4C
095 2 SLIDING SHEET MET. 475.17.655.00
GLEITBLECH (11)
with bend
/
RPS 13 IIb, mit Abkantung
097 8 HEXAGON SCREW 062.09.177.00
SECHSKANTSCHRAUBE (11)
ISO 004014 -M24 x150 -8.8-A-A4C
099 2 SUPPORT 475.17.642.00
STUETZE (11)
RPS 13 IIb
/
RPS 13 IIb
100 4 STUD BOLT 850.32.478.00
GEWINDEBOLZEN (11)
DIN 000976 -M30 x 700 -B-10.9
/
DIN 000976 -M30 x 700 -B-10.9
101 8 SPHERICAL WASHER 011.01.389.00
KUGELSCHEIBE (11)
DIN 006319 -C31
/
DIN 006319 -C31
102 8 TAPER SOCKET 011.01.398.00
KEGELPFANNE (11)
DIN 006319 -D35
/
DIN 006319 -D35
103 8 LOCKING NUT 850.32.179.00
SICHERUNGSMUTTER (11)
ISO 007042 -M30- 8-A-A4C
/
ISO 007042 -M30- 8-A-A4C
105 8 SHIM PLATE 475.17.175.00
BEILAGEBLECH (11)
RP 12.5 / RP 13
/
RP 12.5 / RP 13
106 8 SHIM PLATE 475.17.176.00
BEILAGEBLECH (11)
RP 12.5 / RP 13
/
RP 12.5 / RP 13
Spare parts list no.
Spare Parts List / Ersatzteilliste Ersatzteillisten-Nr.

Description / Benennung EL 375-001-000157


PPN / TPN
ROLLER PRESS B.03.0731.2.001
ROLLENPRESSE Page/Seite 14/84
etliste

FRAME (RAHMEN) ET-AEZ: 00


Spare parts drw. No. / Ersatzteil-ZNr. Quantity / Menge Order no. / Bst.-Nr.
375-011-000452 BA 1 375.011.000452.000
Item no. Quantity Description / Benennung Order no. / Bst.-Nr. Remarks V R
Pos.-Nr. Menge Characteristic data / Kenndaten PPG / TPG Bemerkungen
107 16 SHIM PLATE 475.17.177.00
BEILAGEBLECH (11)
RP 12.5 / RP 13
/
RP 12.5 / RP 13
108 16 SHIM PLATE 475.17.178.00
BEILAGEBLECH (11)
RP 12.5 / RP 13
/
RP 12.5 / RP 13
110 4 SHIM PLATE 475.17.649.00
BEILAGEBLECH (11)
RPS 13 IIb
/
RPS 13 IIb
111 4 SHIM PLATE 475.17.650.00
BEILAGEBLECH (11)
RPS 13 IIb
/
RPS 13 IIb
112 8 SHIM PLATE 475.17.651.00
BEILAGEBLECH (11)
RPS 13 IIb
/
RPS 13 IIb
113 8 SHIM PLATE 475.17.652.00
BEILAGEBLECH (11)
RPS 13 IIb
/
RPS 13 IIb
114 8 SLIDING SHEET MET. 475.17.659.00
GLEITBLECH (11)
RPS 13 II b
/
RPS 13 II b
120 2 SHEET 475.17.719.00
BLECH (11)
121 10 HEXAGON SOCKET; HEAD CAP 011.43.916.00
SCREW (11)
ZYLINDERSCHRAUBE
ISO 004762 -M20 x 70 -8.8-A4C
/
ISO 004762 -M20 x 70 -8.8-A4C
122 4 DOWEL PIN 011.33.326.00
SPANNSTIFT (11)
ISO 008752 -16 x 85 -1.5026
/
ISO 008752 -16 x 85 -1.5026
123 6 CAM 475.17.721.00
KNAGGE (11)
124 8 WASHER 011.43.779.00
SCHEIBE (11)
ISO 007091 - 24-100HV-A4C
/
ISO 007091 - 24-100HV-A4C
Spare parts list no.
Spare Parts List / Ersatzteilliste Ersatzteillisten-Nr.

Description / Benennung EL 375-001-000157


PPN / TPN
ROLLER PRESS B.03.0731.2.001
ROLLENPRESSE Page/Seite 15/84
etliste

FRAME (RAHMEN) ET-AEZ: 00


Spare parts drw. No. / Ersatzteil-ZNr. Quantity / Menge Order no. / Bst.-Nr.
375-011-000452 BA 1 375.011.000452.000
Item no. Quantity Description / Benennung Order no. / Bst.-Nr. Remarks V R
Pos.-Nr. Menge Characteristic data / Kenndaten PPG / TPG Bemerkungen
125 8 HEXAGON SCREW 011.43.828.00
SECHSKANTSCHRAUBE (11)
ISO 004014 -M24 x 80 -8.8-A4C
/
ISO 004014 -M24 x 80 -8.8-A4C
126 8 HEXAGON NUT 011.40.145.00
SECHSKANTMUTTER (11)
ISO 004032 -M24 -8-A4C
/
ISO 004032 -M24 -8-A4C
127 2 SHEET 475.17.747.00
BLECH (11)
Spare parts list no.
Spare Parts List / Ersatzteilliste Ersatzteillisten-Nr.

Description / Benennung EL 375-001-000157


PPN / TPN
ROLLER PRESS B.03.0731.2.001
ROLLENPRESSE Page/Seite 16/84
etliste

ROLL SUPPORT; OIL LUBRICATION (ROLLENLAGERUNG; OELGESCHMIERT) ET-AEZ: 00


Spare parts drw. No. / Ersatzteil-ZNr. Quantity / Menge Order no. / Bst.-Nr.
475-014-000394 BA 2 475.14.394.00
Item no. Quantity Description / Benennung Order no. / Bst.-Nr. Remarks V R
Pos.-Nr. Menge Characteristic data / Kenndaten PPG / TPG Bemerkungen
001 4 CYL.ROLLER BEARING 475.08.624.00 R
ZYL.ROLLENLAGER (12)
RP 13
/
RP 13
002 2 BEARING HOUSING 475.14.312.00
LAGERGEHAEUSE (12)
RP 13 links
/
RP 13 links
003 2 BEARING HOUSING 475.14.313.00
LAGERGEHAEUSE (12)
RP 13 rechts
/
RP 13 rechts
004 8 SLIDING PLATE 475.014.000276.000
GLEITPLATTE (12)
RPS 13 II b Oben
/
RPS 13 II b Oben
005 80 HEXAGON SOCKET; HEAD CAP 011.57.641.00
SCREW (12)
ZYLINDERSCHRAUBE
DIN 006912 -M12 x 22 -8.8-A4C
/
DIN 006912 -M12 x 22 -8.8-A4C
006 176 SPRING LOCK WASHER 011.02.801.00
FEDERRING (12)
DIN 000128 -A 12 -Fst-A4C
/
DIN 000128 -A 12 -Fst-A4C
007 24 SEALING PLATE 475.13.658.00
DICHTPLATTE (12)
RP 12.5 / RP 13
/
RP 12.5 / RP 13
008 96 HEXAGON SOCKET; HEAD CAP 850.31.996.00
SCREW (12)
ZYLINDERSCHRAUBE
ISO 004762 -M12 x 55 -8.8-A4C
/
ISO 004762 -M12 x 55 -8.8-A4C
009 24 FLAT PACKING 475.13.793.00
FLACHDICHTUNG (12)
RP 5 / RP 7 / RP 10 / RP 13
/
RP 5 / RP 7 / RP 10 / RP 13
010 4 LABYRINTH SEAL 475.014.000302.000
LABYRINTHRING (12)
RP 13
011 6 TYRE 375.012.000081.000
LAUFRING (12)
RP-Z 13
/
RP-Z 13
Spare parts list no.
Spare Parts List / Ersatzteilliste Ersatzteillisten-Nr.

Description / Benennung EL 375-001-000157


PPN / TPN
ROLLER PRESS B.03.0731.2.001
ROLLENPRESSE Page/Seite 17/84
etliste

ROLL SUPPORT; OIL LUBRICATION (ROLLENLAGERUNG; OELGESCHMIERT) ET-AEZ: 00


Spare parts drw. No. / Ersatzteil-ZNr. Quantity / Menge Order no. / Bst.-Nr.
475-014-000394 BA 2 475.14.394.00
Item no. Quantity Description / Benennung Order no. / Bst.-Nr. Remarks V R
Pos.-Nr. Menge Characteristic data / Kenndaten PPG / TPG Bemerkungen
012 4 SOCKET/ADAPTER 475.14.315.00
STUTZEN (12)
RP 13
/
RP 13
013 4 O-RING 475.08.273.12
O-RING (12)
36.2 x 3
/
36.2 x 3
014 2 BEARING COVER 475.014.000303.000
LAGERDECKEL (12)
RP 13 Innen, Rechts
015 2 BEARING COVER 475.14.304.00
LAGERDECKEL (12)
RP 13 Innen, Links
016 4 O-RING 475.08.273.27
O-RING (12)
960 x 6
/
960 x 6
017 4 O-RING 850.033.001010.000 R
O-RING (12)
HW 022020 - 68 x 7 -NBR 70
/
HW 022020 - 68 x 7 -NBR 70
018 32 HEXAGON SOCKET; HEAD CAP 011.43.967.00
SCREW (12)
ZYLINDERSCHRAUBE
ISO 004762 -M20 x110 -8.8-A4C
/
ISO 004762 -M20 x110 -8.8-A4C
019 128 SPRING LOCK WASHER 011.02.805.00
FEDERRING (12)
DIN 000128 -A 20 -Fst-A4C
/
DIN 000128 -A 20 -Fst-A4C
020 12 SHAFT LIP SEAL 475.08.242.00
WELLENDICHTRING (12)
Garlock KLOZURE, Modell 59, fuer PR
13
/
Garlock KLOZURE, Modell 59, fuer PR
13
021 4 V-SEAL 475.08.278.00
V-RING (12)
Merkel Massreihe 3992 V-750 A
/
Merkel Massreihe 3992 V-750 A
022 6 LAMP RING 475.14.318.00
LATERNENRING (12)
RP-Z 13
023 4 CLAMPING RING 475.014.000324.000
KLEMMRING (12)
RP 13
Spare parts list no.
Spare Parts List / Ersatzteilliste Ersatzteillisten-Nr.

Description / Benennung EL 375-001-000157


PPN / TPN
ROLLER PRESS B.03.0731.2.001
ROLLENPRESSE Page/Seite 18/84
etliste

ROLL SUPPORT; OIL LUBRICATION (ROLLENLAGERUNG; OELGESCHMIERT) ET-AEZ: 00


Spare parts drw. No. / Ersatzteil-ZNr. Quantity / Menge Order no. / Bst.-Nr.
475-014-000394 BA 2 475.14.394.00
Item no. Quantity Description / Benennung Order no. / Bst.-Nr. Remarks V R
Pos.-Nr. Menge Characteristic data / Kenndaten PPG / TPG Bemerkungen
024 4 THREADED PIN 011.08.037.00
GEWINDESTIFT (12)
ISO 007434 -M10x10-14H
/
ISO 007434 -M10x10-14H
025 2 SEALING MATERIAL 475.08.240.00
DICHTUNGSMITTEL (12)
RHODIA oil-resistant
/
RHODIA ölbeständig
029 26 SCREW PLUG 011.10.464.00
VERSCHLUSSSCHRAUBE (12)
DIN 000910 -G1 A -St
/
DIN 000910 -G1 A -St
030 26 SEALING RING 011.18.801.00
DICHTRING (12)
DIN 007603 -A 33 x 39 -CU
/
DIN 007603 -A 33 x 39 -CU
031 18 SCREW PLUG 011.00.484.00
VERSCHLUSSSCHRAUBE (12)
DIN 000910 -G1 1/2A -St
/
DIN 000910 -G1 1/2A -St
032 18 SEALING RING 011.18.841.00
DICHTRING (12)
DIN 007603 -A 48 x 55 -CU
/
DIN 007603 -A 48 x 55 -CU
035 2 LOCKING COLLAR 475.014.000321.000
SPANNRING (12)
RP 13
/
RP 13
036 2 COMPENSAT GASKET 475.14.013.00
AUSGLEICHDICHTUNG (12)
RP 13
/
RP 13
037 40 HEXAGON SOCKET; HEAD CAP 855.20.100.00
SCREW (12)
ZYLINDERSCHRAUBE
ISO 004762 -M20 x130 -8.8-A4C
038 102 SPRING LOCK WASHER 011.02.803.00
FEDERRING (12)
DIN 000128 -A 16 -Fst-A4C
/
DIN 000128 -A 16 -Fst-A4C
040 4 ADJUSTING RING 475.14.037.00
EINSTELLRING (12)
RP 13
/
RP 13
Spare parts list no.
Spare Parts List / Ersatzteilliste Ersatzteillisten-Nr.

Description / Benennung EL 375-001-000157


PPN / TPN
ROLLER PRESS B.03.0731.2.001
ROLLENPRESSE Page/Seite 19/84
etliste

ROLL SUPPORT; OIL LUBRICATION (ROLLENLAGERUNG; OELGESCHMIERT) ET-AEZ: 00


Spare parts drw. No. / Ersatzteil-ZNr. Quantity / Menge Order no. / Bst.-Nr.
475-014-000394 BA 2 475.14.394.00
Item no. Quantity Description / Benennung Order no. / Bst.-Nr. Remarks V R
Pos.-Nr. Menge Characteristic data / Kenndaten PPG / TPG Bemerkungen
041 4 COMPENSAT GASKET 475.13.656.00
AUSGLEICHDICHTUNG (12)
RP 12.5 / RP 13
/
RP 12.5 / RP 13
043 120 HEXAGON SOCKET; HEAD CAP 850.32.070.00
SCREW (12)
ZYLINDERSCHRAUBE
ISO 004762 -M16 x 40 -8.8-A4C
/
ISO 004762 -M16 x 40 -8.8-A4C
044 6 O-RING 475.08.273.29
O-RING (12)
860 x 6
/
860 x 6
045 2 BEARING COVER 475.014.000320.000
LAGERDECKEL (12)
RP 13
046 40 HEXAGON SCREW 011.43.937.00
SECHSKANTSCHRAUBE (12)
ISO 004014 -M20 x130 -8.8-A4C
/
ISO 004014 -M20 x130 -8.8-A4C
048 2 RETAINING RING 475.014.000322.000
HALTERING (12)
RP 13; Loslager
/
RP 13; Loslager
050 24 GASKET 475.08.274.01
DICHTSCHEIBE (12)
U-Seal 18,7 / 26,0 x 1,5
/
U-Seal 18,7 / 26,0 x 1,5
055 2 RETAIN. SNAP RING 475.13.640.00
HALTERING (12)
RP 12.5 / RP 13
/
RP 12.5 / RP 13
056 16 HEXAGON SOCKET; HEAD CAP 011.43.917.00
SCREW (12)
ZYLINDERSCHRAUBE
ISO 004762 -M20 x 50 -8.8-A4C
/
ISO 004762 -M20 x 50 -8.8-A4C
060 2 BEARING COVER 475.014.000299.000
LAGERDECKEL (12)
RP 13; Festlager, aussen
/
RP 13; Festlager, aussen
061 32 COMPRESSION SPRING 475.08.273.15
DRUCKFEDER (12)
D-309
/
D-309
Spare parts list no.
Spare Parts List / Ersatzteilliste Ersatzteillisten-Nr.

Description / Benennung EL 375-001-000157


PPN / TPN
ROLLER PRESS B.03.0731.2.001
ROLLENPRESSE Page/Seite 20/84
etliste

ROLL SUPPORT; OIL LUBRICATION (ROLLENLAGERUNG; OELGESCHMIERT) ET-AEZ: 00


Spare parts drw. No. / Ersatzteil-ZNr. Quantity / Menge Order no. / Bst.-Nr.
475-014-000394 BA 2 475.14.394.00
Item no. Quantity Description / Benennung Order no. / Bst.-Nr. Remarks V R
Pos.-Nr. Menge Characteristic data / Kenndaten PPG / TPG Bemerkungen
063 4 SELF-ALIGNING; THRUST ROLLER 475.08.625.00 R
BEARING (12)
AX.PEND.ROLL.LAGER
RP 13
/
RP 13
065 2 TYRE 375.012.000080.000
LAUFRING (12)
RP 13; Axiallager
/
RP 13; Axiallager
067 2 BEARING RACE 475.14.307.00
LAGERRING (12)
RP 13
068 2 BEARING COVER 475.14.306.00
LAGERDECKEL (12)
RP 13; Axiallager
069 4 O-RING 475.08.273.30
O-RING (12)
530 x 4
/
530 x 4
071 4 SPRING LOCK WASHER 011.02.807.00
FEDERRING (12)
DIN 000128 -A 24 -Fst-A4C
/
DIN 000128 -A 24 -Fst-A4C
072 4 SHAFT LIP SEAL 475.08.244.00
WELLENDICHTRING (12)
Garlock KLOZURE, Modell 59, fuer RP
13
/
Garlock KLOZURE, Modell 59, fuer RP
13
074 2 LAMP RING 475.14.319.00
LATERNENRING (12)
RP-Z 13 axial
075 6 GUIDE BOLT 475.14.387.00
FUEHRUNGSBOLZEN (12)
RPS 13 IIb
/
RPS 13 IIb
076 6 RECEIVING RING 475.13.645.00
AUFNAHMERING (12)
RP 12.5 / RP 13
/
RP 12.5 / RP 13
077 12 O-RING 475.08.273.31
O-RING (12)
140 x 10
/
140 x 10
Spare parts list no.
Spare Parts List / Ersatzteilliste Ersatzteillisten-Nr.

Description / Benennung EL 375-001-000157


PPN / TPN
ROLLER PRESS B.03.0731.2.001
ROLLENPRESSE Page/Seite 21/84
etliste

ROLL SUPPORT; OIL LUBRICATION (ROLLENLAGERUNG; OELGESCHMIERT) ET-AEZ: 00


Spare parts drw. No. / Ersatzteil-ZNr. Quantity / Menge Order no. / Bst.-Nr.
475-014-000394 BA 2 475.14.394.00
Item no. Quantity Description / Benennung Order no. / Bst.-Nr. Remarks V R
Pos.-Nr. Menge Characteristic data / Kenndaten PPG / TPG Bemerkungen
078 6 SLIDE SHOE 475.13.643.00
GLEITSCHUH (12)
RP 12.5 / RP 13
/
RP 12.5 / RP 13
081 6 SPHERIC.PL.BEARING 855.094.000512.000
GELENKLAGER (12)
ISO 012240- dimension serie E -100-B
/
ISO 012240-1- Massreihe E -100-B
082 12 LOCK RING 011.007.000870.000
SICHERUNGSRING (12)
DIN 000472 -150x4
/
DIN 000472 -150x4
083 6 COVER 475.13.644.00
DECKEL (12)
RP 12.5 / RP 13
/
RP 12.5 / RP 13
084 6 HEXAGON SCREW 011.12.697.00
SECHSKANTSCHRAUBE (12)
ISO 004017 -M16 x 50 -8.8-A4C
/
ISO 004017 -M16 x 50 -8.8-A4C
086 48 HEXAGON SOCKET; HEAD CAP 850.32.130.00
SCREW (12)
ZYLINDERSCHRAUBE
ISO 004762 -M24 x 70 -10.9-TMS
/
ISO 004762 -M24 x 70 -10.9-TMS
089 2 CONNECTING STRIP 475.13.831.00
VERBINDUNGSLEISTE (12)
RP 13
/
RP 13
090 4 CONNECTING STRIP 475.14.395.00
VERBINDUNGSLEISTE (12)
RP-S 13 II b
/
RP-S 13 II b
091 36 HEXAGON SOCKET; HEAD CAP 855.20.131.00
SCREW (12)
ZYLINDERSCHRAUBE
ISO 004762 -M24 x130 -10.9-TMS
092 84 WASHER 850.36.301.00
SCHEIBE (12)
ISO 007090 - 24-200HV-A4C
099 4 SCRAPER/WIPER 475.14.323.00
ABSTREIFER (12)
108 2 COVER PLATE 475.14.033.00
ABDECKBLECH (12)
RP 13
/
RP 13
Spare parts list no.
Spare Parts List / Ersatzteilliste Ersatzteillisten-Nr.

Description / Benennung EL 375-001-000157


PPN / TPN
ROLLER PRESS B.03.0731.2.001
ROLLENPRESSE Page/Seite 22/84
etliste

ROLL SUPPORT; OIL LUBRICATION (ROLLENLAGERUNG; OELGESCHMIERT) ET-AEZ: 00


Spare parts drw. No. / Ersatzteil-ZNr. Quantity / Menge Order no. / Bst.-Nr.
475-014-000394 BA 2 475.14.394.00
Item no. Quantity Description / Benennung Order no. / Bst.-Nr. Remarks V R
Pos.-Nr. Menge Characteristic data / Kenndaten PPG / TPG Bemerkungen
109 4 HEXAGON SOCKET; HEAD CAP 011.28.029.00
SCREW (12)
ZYLINDERSCHRAUBE
ISO 004762 -M24 x 60 -8.8-Oel
/
ISO 004762 -M24 x 60 -8.8-Oel
110 14 SCREW PLUG 011.10.460.00
VERSCHLUSSSCHRAUBE (12)
DIN 000910 -G 3/8A -St
/
DIN 000910 -G 3/8A -St
111 14 SEALING RING 011.18.713.00
DICHTRING (12)
DIN 007603 -A 18 x 22 -CU
/
DIN 007603 -A 18 x 22 -CU
112 18 SCREW PLUG 011.23.692.00
VERSCHLUSSSCHRAUBE (12)
DIN 000910 -G 3/4A -St
/
DIN 000910 -G 3/4A -St
113 18 SEALING RING 011.18.774.00
DICHTRING (12)
DIN 007603 -A 28 x 33 -CU
/
DIN 007603 -A 28 x 33 -CU
114 8 SCREW PLUG 855.17.007.00
VERSCHLUSSSCHRAUBE (12)
DIN 000910 -M12x1 -St
115 8 SEALING RING 011.18.681.00
DICHTRING (12)
DIN 007603 -A 12 x 18 -CU
/
DIN 007603 -A 12 x 18 -CU
116 14 SCREW PLUG 011.51.446.00
VERSCHLUSSSCHRAUBE (12)
DIN 000910 -G 1/4A -St
/
DIN 000910 -G 1/4A -St
117 14 SEALING RING 011.18.693.00
DICHTRING (12)
DIN 007603 -A 14 x 20 -CU
/
DIN 007603 -A 14 x 20 -CU
118 38 SCREW PLUG 011.10.445.00
VERSCHLUSSSCHRAUBE (12)
DIN 000910 -G 1/2A -St
/
DIN 000910 -G 1/2A -St
119 38 SEALING RING 011.18.737.00
DICHTRING (12)
DIN 007603 -A 22 x 27 -CU
/
DIN 007603 -A 22 x 27 -CU
Spare parts list no.
Spare Parts List / Ersatzteilliste Ersatzteillisten-Nr.

Description / Benennung EL 375-001-000157


PPN / TPN
ROLLER PRESS B.03.0731.2.001
ROLLENPRESSE Page/Seite 23/84
etliste

ROLL SUPPORT; OIL LUBRICATION (ROLLENLAGERUNG; OELGESCHMIERT) ET-AEZ: 00


Spare parts drw. No. / Ersatzteil-ZNr. Quantity / Menge Order no. / Bst.-Nr.
475-014-000394 BA 2 475.14.394.00
Item no. Quantity Description / Benennung Order no. / Bst.-Nr. Remarks V R
Pos.-Nr. Menge Characteristic data / Kenndaten PPG / TPG Bemerkungen
120 8 STOP BOLT 475.81.578.00
ANSCHLAGBOLZEN (12)
RP 16 / RP 13
/
RP 16 / RP 13
121 10 ADHESIVE 851.022.000140.000
KLEBSTOFF (12)
DELO-ML 5327
/
DELO-ML 5327
122 4 DIRECTIONAL SIGN 475.084.000211.000
HINWEISSCHILD (12)
Text
/
de/en
125 2 AXIALSUPPORT 475.14.374.00
AXIALHALTER (12)
RP 13
/
RP 13
126 2 COMPENSAT GASKET 475.14.262.00 V R
AUSGLEICHDICHTUNG (12)
RP 13
/
RP 13
127 24 HEXAGON SOCKET; HEAD CAP 011.43.966.00
SCREW (12)
ZYLINDERSCHRAUBE
ISO 004762 -M20 x 90 -8.8-A4C
/
ISO 004762 -M20 x 90 -8.8-A4C
130 2 END COVER 475.014.000375.000
ABSCHLUSSDECKEL (12)
RP 13
/
RP 13
131 12 HEXAGON SOCKET; HEAD CAP 011.26.137.00
SCREW (12)
ZYLINDERSCHRAUBE
ISO 004762 -M10 x 40 -8.8-A4C
/
ISO 004762 -M10 x 40 -8.8-A4C
132 12 WASHER 850.36.297.00
SCHEIBE (12)
ISO 007090 - 10-200HV-A4C
140 12 SLIDING SHEET MET. 475.17.578.00
GLEITBLECH (12)
RPS 13
/
RPS 13
141 24 HEXAGON SCREW 011.12.502.00
SECHSKANTSCHRAUBE (12)
DIN 000933 -M12 x 20 -8.8-A4C
/
DIN 000933 -M12 x 20 -8.8-A4C
Spare parts list no.
Spare Parts List / Ersatzteilliste Ersatzteillisten-Nr.

Description / Benennung EL 375-001-000157


PPN / TPN
ROLLER PRESS B.03.0731.2.001
ROLLENPRESSE Page/Seite 24/84
etliste

ROLL SUPPORT; OIL LUBRICATION (ROLLENLAGERUNG; OELGESCHMIERT) ET-AEZ: 00


Spare parts drw. No. / Ersatzteil-ZNr. Quantity / Menge Order no. / Bst.-Nr.
475-014-000394 BA 2 475.14.394.00
Item no. Quantity Description / Benennung Order no. / Bst.-Nr. Remarks V R
Pos.-Nr. Menge Characteristic data / Kenndaten PPG / TPG Bemerkungen
142 24 WASHER 011.07.110.00
SCHEIBE (12)
DIN 000125 -A13 -140HV-A4C
/
DIN 000125 -A13 -140HV-A4C
143 8 SLIDING PLATE 475.14.330.00
GLEITPLATTE (12)
RPS 13/16 II b unten/oben
/
RPS 13/16 II b unten/oben
144 16 GUIDE RAIL 475.014.000396.000
FUEHRUNGSLEISTE (12)
RPS 13 II b
/
RPS 13 II b
146 16 SCREWING ON LATCH 475.014.000397.000
ANSCHRAUBLASCHE (12)
RPS 13 II b
/
RPS 13 II b
Spare parts list no.
Spare Parts List / Ersatzteilliste Ersatzteillisten-Nr.

Description / Benennung EL 375-001-000157


PPN / TPN
ROLLER PRESS B.03.0731.2.001
ROLLENPRESSE Page/Seite 25/84
etliste

OIL LUBRICATION; CIRCULATION (UMLAUFSCHMIERUNG; OEL) ET-AEZ: 00


Spare parts drw. No. / Ersatzteil-ZNr. Quantity / Menge Order no. / Bst.-Nr.
375-013-000057 DA 1 375.013.000057.000
Item no. Quantity Description / Benennung Order no. / Bst.-Nr. Remarks V R
Pos.-Nr. Menge Characteristic data / Kenndaten PPG / TPG Bemerkungen
001 2 FLOW RATE; MONITOR 475.08.261.66
VOLUMENSTROM; ANZEIGER (13)
KUI-B/3/C/...
/
KUI-B/3/C/...
002 2 FLOW RATE; MONITOR 475.08.261.67
VOLUMENSTROM; ANZEIGER (13)
KUI-B/2/C/...
/
KUI-B/2/C/...
003 2 DIRECT.CONTR.VALVE 475.08.261.06
WEGEVENTIL (13)
2/2 -way valve
/
2/2 Wegeventil
004 2 RESISTANCE; THERMOMETER 851.024.000014.000
WIDERSTANDS-; THERMOMETER (13)
PT 100 - 90.281-F56
/
PT 100 - 90.281-F56
005 2 CONSOLE 475.84.281.00
KONSOLE (13)
006 2 FIXING BRACKET 475.84.208.00
BEFESTIGUNGSWINKEL (13)
007 2 FIXING BRACKET 475.84.209.00
BEFESTIGUNGSWINKEL (13)
009 2 FLAT IRON 475.84.276.09
FLACHEISEN (13)
010 2 ELBOW 475.84.276.10
WINKEL (13)
011 15 TUBE 475.08.261.44
Meter/M ROHR (13)
22 x 2.5
/
22 x 2.5
012 26 THREADED JOINT 011.16.158.00
VERSCHRAUBUNG (13)
ISO 008434-1 -SDSC-L22xG 3/4A-Typ
B-St-Znphrf
/
ISO 008434-1 -SDSC-L22xG 3/4A-Typ
B-St-Znphrf
013 6 THREADED JOINT 856.37.106.00
VERSCHRAUBUNG (13)
ISO 008434-1 -SWEC-L22-St-Znphrf
/
ISO 008434-1 -SWEC-L22-St-Znphrf
014 10 SCREWING ARMATURE 475.08.261.09
SCHRAUBARMATUR (13)
Part-No. 07.002-22-16
/
Teile-Nr. 07.002-22-16
Spare parts list no.
Spare Parts List / Ersatzteilliste Ersatzteillisten-Nr.

Description / Benennung EL 375-001-000157


PPN / TPN
ROLLER PRESS B.03.0731.2.001
ROLLENPRESSE Page/Seite 26/84
etliste

OIL LUBRICATION; CIRCULATION (UMLAUFSCHMIERUNG; OEL) ET-AEZ: 00


Spare parts drw. No. / Ersatzteil-ZNr. Quantity / Menge Order no. / Bst.-Nr.
375-013-000057 DA 1 375.013.000057.000
Item no. Quantity Description / Benennung Order no. / Bst.-Nr. Remarks V R
Pos.-Nr. Menge Characteristic data / Kenndaten PPG / TPG Bemerkungen
015 12 HYDRAULIC HOSE 475.08.261.84
Meter/M HYDRAULIKSCHLAUCH (13)
Part No .: FC300-16; ( Aeroquip )
/
Teile-Nr.: FC300-16; ( Aeroquip )
016 2 SCREWING ARMATURE 475.08.261.24
SCHRAUBARMATUR (13)
Part no. 07.031-22-16
/
Teile-Nr. 07.031-22-16
017 10 THREADED JOINT 011.23.892.00
VERSCHRAUBUNG (13)
ISO 008434-1 -BHC-L22-St-Znphrf
/
ISO 008434-1 -BHC-L22-St-Znphrf
018 4 PIPE CLIP 475.08.261.45
ROHRSCHELLE (13)
SP 322 PP LI
/
SP 322 PP LI
019 10 THREADED JOINT 012.92.535.00
VERSCHRAUBUNG (13)
ISO 008434-1 -EC-L22-St-Znphrf
/
ISO 008434-1 -EC-L22-St-Znphrf
020 14 TUBE FITTING 475.08.261.41
VERSCHRAUBUNG (13)
P-GEV 12 L/R1/2; Best.-Nr.:373065
/
P-GEV 12 L/R1/2; Best.-Nr.:373065
021 10 TUBE 475.08.261.46
Meter/M ROHR (13)
12 x 2
/
12 x 2
022 10 THREADED JOINT 856.37.108.00
VERSCHRAUBUNG (13)
ISO 008434-1 -BHC-L12-St-Znphrf
/
ISO 008434-1 -BHC-L12-St-Znphrf
023 10 SCREWING ARMATURE 475.08.261.26
SCHRAUBARMATUR (13)
Teile-Nr. 07.002-10-8
/
Teile-Nr. 07.002-10-8
024 20 HYDRAULIC HOSE 475.08.261.27
Meter/M HYDRAULIKSCHLAUCH (13)
Teile-Nr.: FC300-08; ( Aeroquip )
/
Teile-Nr.: FC300-08; ( Aeroquip )
025 10 SCREWING ARMATURE 475.08.261.28
SCHRAUBARMATUR (13)
Teile-Nr. 07.031-10-8
/
Teile-Nr. 07.031-10-8
Spare parts list no.
Spare Parts List / Ersatzteilliste Ersatzteillisten-Nr.

Description / Benennung EL 375-001-000157


PPN / TPN
ROLLER PRESS B.03.0731.2.001
ROLLENPRESSE Page/Seite 27/84
etliste

OIL LUBRICATION; CIRCULATION (UMLAUFSCHMIERUNG; OEL) ET-AEZ: 00


Spare parts drw. No. / Ersatzteil-ZNr. Quantity / Menge Order no. / Bst.-Nr.
375-013-000057 DA 1 375.013.000057.000
Item no. Quantity Description / Benennung Order no. / Bst.-Nr. Remarks V R
Pos.-Nr. Menge Characteristic data / Kenndaten PPG / TPG Bemerkungen
026 2 U-SECTION 375.013.000057.026
U-PROFIL (13)
027 2 CONSOLE 475.84.278.00
KONSOLE (13)
für Volumenstromanzeige
/
für Volumenstromanzeige
028 2 RETAINER 475.84.279.00
HALTER (13)
029 2 TUBE FITTING 011.22.755.00
VERSCHRAUBUNG (13)
ISO 008434-1 -TC-L22-St-Znphrf
/
ISO 008434-1 -TC-L22-St-Znphrf
030 3 SHEET 475.084.000237.030
BLECH (13)
5 x 94 x 144
/
5 x 94 x 144
031 1 SHEET 475.084.000237.031
BLECH (13)
5 x 94 x 144 m. RD.53
/
5 x 94 x 144 m. RD.53
032 6 WELDING NIPPLE 851.022.000038.000
ANSCHWEISSNIPPEL (13)
DN 50, Rohr 51.0 x 3.6 x 120
/
DN 50, Rohr 51.0 x 3.6 x 120
034 1 SQUARE SECT TUBE 375.013.000057.033
VIERKANTROHR (13)
036 1 SQUARE SECT TUBE 375.013.000057.036
VIERKANTROHR (13)
037 2 SQUARE SECT TUBE 475.084.000237.037
VIERKANTROHR (13)
038 2 SQUARE SECT TUBE 475.084.000237.038
VIERKANTROHR (13)
039 6 SHEET 475.084.000237.039
BLECH (13)
5 x 75 x 115
/
5 x 75 x 115
040 2 SHEET 475.084.000237.040
BLECH (13)
5 x 75 x 115 m. RD.48
/
5 x 75 x 115 m. RD.48
041 8 THREADED JOINT 011.54.867.00
VERSCHRAUBUNG (13)
ISO 008434-1 -SDSC-L42xG1 1/2A-Typ
B-St-Znphrf
/
ISO 008434-1 -SDSC-L42xG1 1/2A-Typ
B-St-Znphrf
Spare parts list no.
Spare Parts List / Ersatzteilliste Ersatzteillisten-Nr.

Description / Benennung EL 375-001-000157


PPN / TPN
ROLLER PRESS B.03.0731.2.001
ROLLENPRESSE Page/Seite 28/84
etliste

OIL LUBRICATION; CIRCULATION (UMLAUFSCHMIERUNG; OEL) ET-AEZ: 00


Spare parts drw. No. / Ersatzteil-ZNr. Quantity / Menge Order no. / Bst.-Nr.
375-013-000057 DA 1 375.013.000057.000
Item no. Quantity Description / Benennung Order no. / Bst.-Nr. Remarks V R
Pos.-Nr. Menge Characteristic data / Kenndaten PPG / TPG Bemerkungen
042 2,5 TUBE 475.08.261.47
Meter/M ROHR (13)
42 x 3
/
42 x 3
043 8 THREADED JOINT 856.37.103.00
VERSCHRAUBUNG (13)
ISO 008434-1 -WDSC-L42-St-Znphrf
/
ISO 008434-1 -WDSC-L42-St-Znphrf
044 2 THREADED JOINT 011.54.863.00
VERSCHRAUBUNG (13)
ISO 008434-1 -SDSC-L28xG1 A-Typ
B-St-Znphrf
/
ISO 008434-1 -SDSC-L28xG1 A-Typ
B-St-Znphrf
045 2 THREADED JOINT 011.16.189.00
VERSCHRAUBUNG (13)
ISO 008434-1 -EC-L28-St-Znphrf
/
ISO 008434-1 -EC-L28-St-Znphrf
046 ,5 TUBE 475.08.261.48
Meter/M ROHR (13)
28 x 2
/
28 x 2
047 2 THREADED JOINT 856.37.115.00
VERSCHRAUBUNG (13)
ISO 008434-1 -WDSC-L28-St-Znphrf
/
ISO 008434-1 -WDSC-L28-St-Znphrf
048 8 THREADED JOINT 011.80.342.00
VERSCHRAUBUNG (13)
ISO 008434-1 -WDSC-L22-St-Znphrf
/
ISO 008434-1 -WDSC-L22-St-Znphrf
050 6 SUCTION HOSE 475.08.261.35
SAUGSCHLAUCH (13)
Xantener Saugschlauch Best.-Nr.: 17-32
; DN 51
/
Xantener Saugschlauch Best.-Nr.: 17-32
; DN 51
051 24 HOSE CLAMP 475.08.261.50
SCHLAUCHSCHELLE (13)
Bestell-Nr.: 119-059063
/
Bestell-Nr.: 119-059063
053 2 ADAPTOR 475.84.214.00
ADAPTER (13)
to PT100 / Rd22 T-type screw union
/
zum PT100 / Rd22 T-Verschraubung
Spare parts list no.
Spare Parts List / Ersatzteilliste Ersatzteillisten-Nr.

Description / Benennung EL 375-001-000157


PPN / TPN
ROLLER PRESS B.03.0731.2.001
ROLLENPRESSE Page/Seite 29/84
etliste

OIL LUBRICATION; CIRCULATION (UMLAUFSCHMIERUNG; OEL) ET-AEZ: 00


Spare parts drw. No. / Ersatzteil-ZNr. Quantity / Menge Order no. / Bst.-Nr.
375-013-000057 DA 1 375.013.000057.000
Item no. Quantity Description / Benennung Order no. / Bst.-Nr. Remarks V R
Pos.-Nr. Menge Characteristic data / Kenndaten PPG / TPG Bemerkungen
061 6 THREADED JOINT 856.37.107.00
VERSCHRAUBUNG (13)
ISO 008434-1 -SWRTC-L22-St-Znphrf
/
ISO 008434-1 -SWRTC-L22-St-Znphrf
062 8 SCREWING ARMATURE 475.08.261.12
SCHRAUBARMATUR (13)
Part-no. 07.002-13-10
/
Teile-Nr. 07.002-13-10
063 8 HYDRAULIC HOSE 475.08.261.64
Meter/M HYDRAULIKSCHLAUCH (13)
Part-no.: FC300-10; ( Aeroquip )
/
Teile-Nr.: FC300-10; ( Aeroquip )
064 8 SCREWING ARMATURE 475.08.261.14
SCHRAUBARMATUR (13)
Part-No. 07.031-13-10
/
Teile-Nr. 07.031-13-10
072 6 THREADED JOINT 856.37.292.00
VERSCHRAUBUNG (13)
ISO 008434-4 -RESWSC-L22xL12-St-
Znphrf
/
ISO 008434-4 -RESWSC-L22xL12-St-
Znphrf
073 2 REDUCING THREAD; ADAOTOR 850.034.001017.000
REDUZIERSTUTZEN (13)
G 1 1/2 x 3/4
/
G 1 1/2 x 3/4
074 2 THREADED JOINT 475.08.267.89
VERSCHRAUBUNG (13)
RED-R 1/2-WD/R3/8
/
RED-R 1/2-WD/R3/8
075 4 TUBE FITTING 475.08.261.53
VERSCHRAUBUNG (13)
P-GAV 22 LR ; Best.-Nr.:374312
/
P-GAV 22 LR ; Best.-Nr.:374312
076 4 TUBE FITTING 475.08.261.54
VERSCHRAUBUNG (13)
RED-R 3/4-WD/R 1 ; Best.- Nr.: 606627
/
RED-R 3/4-WD/R 1 ; Best.- Nr.: 606627
077 4 VENTILATING FILTER 475.08.261.55
BELUEFTUNGSFILTER (13)
Pi 0121 ( Purolator)
/
Pi 0121 ( Purolator)
Spare parts list no.
Spare Parts List / Ersatzteilliste Ersatzteillisten-Nr.

Description / Benennung EL 375-001-000157


PPN / TPN
ROLLER PRESS B.03.0731.2.001
ROLLENPRESSE Page/Seite 30/84
etliste

OIL LUBRICATION; CIRCULATION (UMLAUFSCHMIERUNG; OEL) ET-AEZ: 00


Spare parts drw. No. / Ersatzteil-ZNr. Quantity / Menge Order no. / Bst.-Nr.
375-013-000057 DA 1 375.013.000057.000
Item no. Quantity Description / Benennung Order no. / Bst.-Nr. Remarks V R
Pos.-Nr. Menge Characteristic data / Kenndaten PPG / TPG Bemerkungen
078 2 TUBE FITTING 475.08.261.56
VERSCHRAUBUNG (13)
P-RSWV 12 LR , Best.-Nr.: 607007
/
P-RSWV 12 LR , Best.-Nr.: 607007
080 1 DISCH./DRAIN PIPE 375.013.000058.000
ABLAUFLEITUNG (13)
RP-S 13-170/...
/
RP-S 13-170/...
081 4 PIPE CLIP 011.55.769.00
ROHRSCHELLE (13)
DIN 003567 -B115
/
DIN 003567 -B115
082 12 HEXAGON SCREW 011.12.693.00
SECHSKANTSCHRAUBE (13)
ISO 004017 -M16 x 45 -8.8-A4C
/
ISO 004017 -M16 x 45 -8.8-A4C
083 12 SPRING LOCK WASHER 011.02.803.00
FEDERRING (13)
DIN 000128 -A 16 -Fst-A4C
/
DIN 000128 -A 16 -Fst-A4C
084 12 HEXAGON NUT 011.012.000886.000
SECHSKANTMUTTER (13)
ISO 004032 -M16 -8-A4C
/
ISO 004032 -M16 -8-A4C
086 16 SPRING LOCK WASHER 011.02.801.00
FEDERRING (13)
DIN 000128 -A 12 -Fst-A4C
/
DIN 000128 -A 12 -Fst-A4C
087 8 HEXAGON NUT 011.12.858.00
SECHSKANTMUTTER (13)
DIN 000934 -M12 -8-A4C
/
DIN 000934 -M12 -8-A4C
088 8 HEXAGON SCREW 850.32.078.00
SECHSKANTSCHRAUBE (13)
DIN 000931 -M12 x 50 -8.8-A4C
/
DIN 000931 -M12 x 50 -8.8-A4C
089 8 HEXAGON SCREW 011.12.515.00
SECHSKANTSCHRAUBE (13)
DIN 000933 -M12 x 25 -8.8-A4C
/
DIN 000933 -M12 x 25 -8.8-A4C
090 8 HEXAGON SCREW 011.11.339.00
SECHSKANTSCHRAUBE (13)
DIN 000931 -M10 x 80 -8.8-A4C
/
DIN 000931 -M10 x 80 -8.8-A4C
Spare parts list no.
Spare Parts List / Ersatzteilliste Ersatzteillisten-Nr.

Description / Benennung EL 375-001-000157


PPN / TPN
ROLLER PRESS B.03.0731.2.001
ROLLENPRESSE Page/Seite 31/84
etliste

OIL LUBRICATION; CIRCULATION (UMLAUFSCHMIERUNG; OEL) ET-AEZ: 00


Spare parts drw. No. / Ersatzteil-ZNr. Quantity / Menge Order no. / Bst.-Nr.
375-013-000057 DA 1 375.013.000057.000
Item no. Quantity Description / Benennung Order no. / Bst.-Nr. Remarks V R
Pos.-Nr. Menge Characteristic data / Kenndaten PPG / TPG Bemerkungen
091 8 SPRING LOCK WASHER 011.02.800.00
FEDERRING (13)
DIN 000128 -A 10 -Fst-A4C
/
DIN 000128 -A 10 -Fst-A4C
092 8 HEXAGON NUT 011.02.659.00
SECHSKANTMUTTER (13)
DIN 000934 -M10 -8-A4C
/
DIN 000934 -M10 -8-A4C
097 1 OIL CIRCULATI.UNIT 475.08.261.08
OELUMLAUFAGGREGAT (13)
099 1 OIL CIRCUL.LUBRIC. 475.08.261.98
OELUMLAUFSCHMIERNG (13)
RP 7-13
/
RP 7-13
105 10 LOCKING COUPLING 475.08.261.76
VERSCHLUSSKUPPLUNG (13)
LP-007-0-L1218-11-1-SI
/
LP-007-0-L1218-11-1-SI
106 10 DUST PLUG 475.08.261.77
STAUBSTECKER (13)
LP-007-6-74-KU
/
LP-007-6-74-KU
107 10 PLUG IN NIPPLE 475.08.261.78
STECKNIPPEL (13)
LP-007-1-WR017-11
/
LP-007-1-WR017-11
108 10 DUST CAP 475.08.261.79
STAUBKAPPE (13)
LP-007-5-74-KU
/
LP-007-5-74-KU
109 8 LOCKING COUPLING 475.08.261.80
VERSCHLUSSKUPPLUNG (13)
LP-012-0-L1522-11-1-OV-SI
/
LP-012-0-L1522-11-1-OV-SI
110 8 DUST PLUG 475.08.261.81
STAUBSTECKER (13)
LP-012-6-74-KU
/
LP-012-6-74-KU
111 8 PLUG IN NIPPLE 475.08.496.04
STECKNIPPEL (13)
LP-012-1-WR021-11
/
LP-012-1-WR021-11
Spare parts list no.
Spare Parts List / Ersatzteilliste Ersatzteillisten-Nr.

Description / Benennung EL 375-001-000157


PPN / TPN
ROLLER PRESS B.03.0731.2.001
ROLLENPRESSE Page/Seite 32/84
etliste

OIL LUBRICATION; CIRCULATION (UMLAUFSCHMIERUNG; OEL) ET-AEZ: 00


Spare parts drw. No. / Ersatzteil-ZNr. Quantity / Menge Order no. / Bst.-Nr.
375-013-000057 DA 1 375.013.000057.000
Item no. Quantity Description / Benennung Order no. / Bst.-Nr. Remarks V R
Pos.-Nr. Menge Characteristic data / Kenndaten PPG / TPG Bemerkungen
112 8 DUST CAP 475.08.261.83
STAUBKAPPE (13)
LP-012-5-74-KU
/
LP-012-5-74-KU
113 1 DISCH./DRAIN PIPE 375.013.000059.000
ABLAUFLEITUNG (13)
RP-S 13-170/...
/
RP-S 13-170/...
115 2 DRAIN TUBE 375.013.000060.000
ABLAUFROHR (13)
for leak oil
/
für Lecköl
116 2 SEALING RING 011.18.774.00
DICHTRING (13)
DIN 007603 -A 28 x 33 -CU
/
DIN 007603 -A 28 x 33 -CU
117 2 SCREW PLUG 011.23.692.00
VERSCHLUSSSCHRAUBE (13)
DIN 000910 -G 3/4A -St
/
DIN 000910 -G 3/4A -St
Spare parts list no.
Spare Parts List / Ersatzteilliste Ersatzteillisten-Nr.

Description / Benennung EL 375-001-000157


PPN / TPN
ROLLER PRESS B.03.0731.2.001
ROLLENPRESSE Page/Seite 33/84
etliste

ACCOMPAN. HEATING; OIL CIRCULATING LUBRICATION (BEGLEITHEIZUNG; ET-AEZ: 00


OELUMLAUFSCHMIERUNG)
Spare parts drw. No. / Ersatzteil-ZNr. Quantity / Menge Order no. / Bst.-Nr.
475-084-000136 DB 1 475.84.136.00
Item no. Quantity Description / Benennung Order no. / Bst.-Nr. Remarks V R
Pos.-Nr. Menge Characteristic data / Kenndaten PPG / TPG Bemerkungen
001 4 HEATING CABLE 475.84.136.01
HEIZKABEL (14)
HKSi 150 30W/m 230V ; 40m auf eine
Rolle gewickelt
/
HKSi 150 30W/m 230V ; 40m auf eine
Rolle gewickelt
002 4 ALUM.ADHESIVE TAPE 475.84.136.11
ALUMINIUMKLEBEBAND (14)
GAB 25
/
GAB 25
004 4 POWER SUPPLY UNIT 475.84.136.04
NETZGERAET (14)
Leistungsteil HLD 20 + HT23
/
Leistungsteil HLD 20 + HT23
005 4 RESIST.THERMOMETER 475.84.136.05
WIDERST.THERMOMET. (14)
006 2 HOUSING 475.84.136.06
GEHAEUSE (14)
Klemmengehaeuse VTK120 mit Halter
MTS
/
Klemmengehaeuse VTK120 mit Halter
MTS
007 20 CONNECTION SET; SATZ 475.84.136.08
KONFEKTIONIERUNGS; SATZ (14)
008 2 FIXING STRIPS 475.84.136.10
KUNSTSTOFFBINDER (14)
KSP 450 x 7,5
/
KSP 450 x 7,5
Spare parts list no.
Spare Parts List / Ersatzteilliste Ersatzteillisten-Nr.

Description / Benennung EL 375-001-000157


PPN / TPN
ROLLER PRESS B.03.0731.2.001
ROLLENPRESSE Page/Seite 34/84
etliste

GREASE LUBRICATION; LABYRINTH (ZENTRALSCHMIERUNG; LABYRINTH) ET-AEZ: 00


Spare parts drw. No. / Ersatzteil-ZNr. Quantity / Menge Order no. / Bst.-Nr.
375-015-000001 BA 1 375.015.000001.000
Item no. Quantity Description / Benennung Order no. / Bst.-Nr. Remarks V R
Pos.-Nr. Menge Characteristic data / Kenndaten PPG / TPG Bemerkungen
001 1 PUMP SET 475.08.267.26
PUMPENAGGREGAT (15)
GMZ-E/1/D/F/0/0/0/A
/
GMZ-E/1/D/F/0/0/0/A
002 1 LEVEL CONTROL 475.08.267.32
FUELLST.KONTROLLE (15)
optical f. GMZ-E/1 , 200 l barrel
/
optisch f. GMZ-E/1 , 200 l Fass
003 2 PUMPING ELEMENT 475.08.267.31
PUMPENELEMENT (15)
DMF-A/6/10/S/1/1/0
/
DMF-A/6/10/S/1/1/0
004 2 LIFT CHECK VALVE 475.08.267.01
RUECKSCHLAGVENTIL (15)
L-KV 10
/
L-KV 10
005 1 THREADED JOINT 011.16.196.00
VERSCHRAUBUNG (15)
ISO 008434-1 -TC-L10-St-Znphrf
/
ISO 008434-1 -TC-L10-St-Znphrf
006 1 PRESS.RELIEF VALVE 475.08.267.03
DRUCKBEGR.VENTIL (15)
HDB-A/10/3/E/150/BAR
/
HDB-A/10/3/E/150/BAR
007 1 HIGH-PRESSURE HOSE 475.08.267.05
HOCHDRUCKSCHLAUCH (15)
ZSH-C/8/2000 215 bar
/
ZSH-C/8/2000 215 bar
009 15 TUBE FITTING 475.08.267.12
VERSCHRAUBUNG (15)
LLR-8z
/
LLR-8z
010 2 PROGRESSIVE; DISTRIBUTOR 475.08.267.73
PROGRESSIV; VERTEILER (15)
VPA-B/6/0/W/F/09/09/20/P
/
VPA-B/6/0/W/F/09/09/20/P
011 1 PROGRESSIVE; DISTRIBUTOR 475.08.496.10
PROGRESSIV; VERTEILER (15)
VPA-B/6/0/0/0/09/09/20/P
/
VPA-B/6/0/0/0/09/09/20/P
012 1 PROGRESSIVE; DISTRIBUTOR 475.08.496.11
PROGRESSIV; VERTEILER (15)
VPA-C/10/0/0/0/10/90/90/90/90/P
/
VPA-C/10/0/0/0/10/90/90/90/90/P
Spare parts list no.
Spare Parts List / Ersatzteilliste Ersatzteillisten-Nr.

Description / Benennung EL 375-001-000157


PPN / TPN
ROLLER PRESS B.03.0731.2.001
ROLLENPRESSE Page/Seite 35/84
etliste

GREASE LUBRICATION; LABYRINTH (ZENTRALSCHMIERUNG; LABYRINTH) ET-AEZ: 00


Spare parts drw. No. / Ersatzteil-ZNr. Quantity / Menge Order no. / Bst.-Nr.
375-015-000001 BA 1 375.015.000001.000
Item no. Quantity Description / Benennung Order no. / Bst.-Nr. Remarks V R
Pos.-Nr. Menge Characteristic data / Kenndaten PPG / TPG Bemerkungen
013 3 THREADED JOINT 475.08.267.09
VERSCHRAUBUNG (15)
L-15/8
/
L-15/8
014 1 CRANE 475.08.267.13
KRAN (15)
019 1 HOLDING SH. METAL 475.84.248.00
HALTEBLECH (15)
fuer Proggresivverteiler
/
fuer Proggresivverteiler
020 1 HOLDING SH. METAL 475.84.098.00
HALTEBLECH (15)
for progressive distributor
/
fuer Proggresivverteiler
021 4 L-SECTION 475.84.246.21
L-PROFIL (15)
022 1 THREADED JOINT 012.97.743.00
VERSCHRAUBUNG (15)
ISO 008434-1 -BHC-L15-St-Znphrf
/
ISO 008434-1 -BHC-L15-St-Znphrf
023 1 TUBE FITTING 475.08.267.04
VERSCHRAUBUNG (15)
P-REDV 15/10 L-SV
/
P-REDV 15/10 L-SV
024 1 DIRECTIONAL SIGN 475.84.043.00
HINWEISSCHILD (15)
025 5 TUBE 475.08.267.16
ROHR (15)
Cut to size during assembly.
026 10 THREADED JOINT 011.22.743.00
VERSCHRAUBUNG (15)
ISO 008434-1 -SC-L15-St-Znphrf
/
ISO 008434-1 -SC-L15-St-Znphrf
027 1 FLEX.SHEATH. CABLE 475.08.267.11
SCHLAUCHLEITUNG (15)
GH 10217-8/2781-8/GH10217-8/2500
/
GH 10217-8/2781-8/GH10217-8/2500
029 15 THREADED JOINT 011.51.087.00
VERSCHRAUBUNG (15)
ISO 008434-1 -EC-L15-St-Znphrf
/
ISO 008434-1 -EC-L15-St-Znphrf
030 4 THREADED JOINT 856.37.133.00
VERSCHRAUBUNG (15)
ISO 008434-1 -SWEC-L15-St-Znphrf
/
ISO 008434-1 -SWEC-L15-St-Znphrf
Spare parts list no.
Spare Parts List / Ersatzteilliste Ersatzteillisten-Nr.

Description / Benennung EL 375-001-000157


PPN / TPN
ROLLER PRESS B.03.0731.2.001
ROLLENPRESSE Page/Seite 36/84
etliste

GREASE LUBRICATION; LABYRINTH (ZENTRALSCHMIERUNG; LABYRINTH) ET-AEZ: 00


Spare parts drw. No. / Ersatzteil-ZNr. Quantity / Menge Order no. / Bst.-Nr.
375-015-000001 BA 1 375.015.000001.000
Item no. Quantity Description / Benennung Order no. / Bst.-Nr. Remarks V R
Pos.-Nr. Menge Characteristic data / Kenndaten PPG / TPG Bemerkungen
031 4 THREADED JOINT 475.08.267.07
VERSCHRAUBUNG (15)
P-GEV 15L / R3/8
/
P-GEV 15L / R3/8
032 3 THREADED JOINT 475.08.267.08
VERSCHRAUBUNG (15)
RED-R 1/8-WD/R 3/8
/
RED-R 1/8-WD/R 3/8
033 30 PIPE CLIP 475.08.267.14
ROHRSCHELLE (15)
SP 215 PP LI
/
SP 215 PP LI
034 1 THREADED JOINT 475.08.496.12
VERSCHRAUBUNG (15)
RED-R 1/4-WD/R 3/8
/
RED-R 1/4-WD/R 3/8
036 12 SCREWING ARMATURE 475.08.267.19
SCHRAUBARMATUR (15)
Part-no. 07.328-6-4
/
Teile-Nr. 07.328-6-4
037 1 HYDRAULIC HOSE 475.08.496.14
HYDRAULIKSCHLAUCH (15)
Teile-Nr.: 2781-4
/
Teile-Nr.: 2781-4
038 12 SCREWING ARMATURE 475.08.267.18
SCHRAUBARMATUR (15)
Part-no. 07.327-6-4
/
Teile-Nr. 07.327-6-4
039 16 THREADED JOINT 011.16.166.00
VERSCHRAUBUNG (15)
ISO 008434-1 -SC-L 8-St-Znphrf
/
ISO 008434-1 -SC-L 8-St-Znphrf
040 5 TUBE 475.08.267.91
ROHR (15)
041 40 PIPE CLIP 475.08.267.33
ROHRSCHELLE (15)
SP 108 A PP LI
/
SP 108 A PP LI
088 16 DUST CAP 851.018.000116.000
STAUBKAPPE (15)
Stecknippelschutz
/
Stecknippelschutz
Spare parts list no.
Spare Parts List / Ersatzteilliste Ersatzteillisten-Nr.

Description / Benennung EL 375-001-000157


PPN / TPN
ROLLER PRESS B.03.0731.2.001
ROLLENPRESSE Page/Seite 37/84
etliste

GREASE LUBRICATION; LABYRINTH (ZENTRALSCHMIERUNG; LABYRINTH) ET-AEZ: 00


Spare parts drw. No. / Ersatzteil-ZNr. Quantity / Menge Order no. / Bst.-Nr.
375-015-000001 BA 1 375.015.000001.000
Item no. Quantity Description / Benennung Order no. / Bst.-Nr. Remarks V R
Pos.-Nr. Menge Characteristic data / Kenndaten PPG / TPG Bemerkungen
089 16 LOCKING COUPLING 851.018.000117.000
VERSCHLUSSKUPPLUNG (15)
RBE06.145.M14x1.5AG/IA/VD/OS/HPL/
PP
/
RBE06.145.M14x1.5AG/IA/VD/OS/HPL/
PP
090 16 DUST PLUG 851.018.000118.000
STAUBSTECKER (15)
RBE06.8500
/
RBE06.8500
091 16 PLUG IN NIPPLE 851.018.000115.000
STECKNIPPEL (15)
099 1 GREASE LUBRICATION; LABYRINTH 475.08.267.21
ZENTRALSCHMIERUNG; LABYRINTH (15)
für Rollenpressen
/
für Rollenpressen
Spare parts list no.
Spare Parts List / Ersatzteilliste Ersatzteillisten-Nr.

Description / Benennung EL 375-001-000157


PPN / TPN
ROLLER PRESS B.03.0731.2.001
ROLLENPRESSE Page/Seite 38/84
etliste

COROLLARY HEATING (BEGLEITHEIZUNG) ET-AEZ: 00


Spare parts drw. No. / Ersatzteil-ZNr. Quantity / Menge Order no. / Bst.-Nr.
475-084-000102 DB 1 475.84.102.00
Item no. Quantity Description / Benennung Order no. / Bst.-Nr. Remarks V R
Pos.-Nr. Menge Characteristic data / Kenndaten PPG / TPG Bemerkungen
001 1 BOTTOM CASK; HEATING 475.84.102.01
FASSBODENHEIZUNG (16)
HB 20
/
HB 20
002 1 BANG-BANG SERVO; ELECTRONIC 475.84.102.02
ZWEIPUNKTREGLER; (16)
ELEKTRONISCH
HT 20 elektr. eingeklemmt an
Fassbodenheizung HB20
/
HT 20 elektr. eingeklemmt an
Fassbodenheizung HB20
003 1 HEATING CABLE 475.84.102.11
HEIZKABEL (16)
HKSi 150 30W/m 230V ; 40m auf eine
Rolle gewickelt
/
HKSi 150 30W/m 230V ; 40m auf eine
Rolle gewickelt
004 5 CONNECTION SET; SATZ 475.84.102.04
KONFEKTIONIERUNGS; SATZ (16)
005 1 POWER SUPPLY UNIT 475.84.136.04
NETZGERAET (16)
Leistungsteil HLD 20 + HT23
/
Leistungsteil HLD 20 + HT23
006 1 RESIST.THERMOMETER 475.84.102.06
WIDERST.THERMOMET. (16)
007 2 ALUM.ADHESIVE TAPE 475.84.136.11
ALUMINIUMKLEBEBAND (16)
GAB 25
/
GAB 25
009 2 FIXING STRIPS 475.84.136.10
KUNSTSTOFFBINDER (16)
KSP 450 x 7,5
/
KSP 450 x 7,5
010 1 HOUSING 475.84.136.06
GEHAEUSE (16)
Klemmengehaeuse VTK120 mit Halter
MTS
/
Klemmengehaeuse VTK120 mit Halter
MTS
Spare parts list no.
Spare Parts List / Ersatzteilliste Ersatzteillisten-Nr.

Description / Benennung EL 375-001-000157


PPN / TPN
ROLLER PRESS B.03.0731.2.001
ROLLENPRESSE Page/Seite 39/84
etliste

ROLLER (ROLLE) ET-AEZ: 00


Spare parts drw. No. / Ersatzteil-ZNr. Quantity / Menge Order no. / Bst.-Nr.
375-021-000107 BB 2 375.021.000107.000
Item no. Quantity Description / Benennung Order no. / Bst.-Nr. Remarks V R
Pos.-Nr. Menge Characteristic data / Kenndaten PPG / TPG Bemerkungen
010 4 LABYRINTH SEAL 475.012.000533.000
LABYRINTHRING (21)
fuer RP 13 E II
030 2 BLANK COVER 475.81.625.00
BLINDDECKEL (21)
031 6 HEXAGON SCREW 855.16.063.00
SECHSKANTSCHRAUBE (21)
ISO 004017 -M20 x 35 -8.8-A4C
095 16 LOCK PIECE 475.081.000287.000
ARRETIERSTUECK (21)
7 - 20
/
7 - 20
096 32 HEXAGON SCREW 011.12.670.00
SECHSKANTSCHRAUBE (21)
ISO 004017 -M16 x 30 -8.8-A4C
/
ISO 004017 -M16 x 30 -8.8-A4C
097 32 WASHER 011.24.633.00
SCHEIBE (21)
ISO 007091 - 16-100HV-A4C
/
ISO 007091 - 16-100HV-A4C
098 32 DOWEL PIN 011.15.461.00
SPANNSTIFT (21)
ISO 008752 - 6 x 50 -1.5026
/
ISO 008752 - 6 x 50 -1.5026
099 32 HEXAGON SCREW; SOCKET HEAD 850.32.032.00
CAP (21)
ZYLINDERSCHRAUBE; MIT
INNENSECHSKANT
ISO 004762 -M12 x 45 -8.8-A4C
/
ISO 004762 -M12 x 45 -8.8-A4C
Spare parts list no.
Spare Parts List / Ersatzteilliste Ersatzteillisten-Nr.

Description / Benennung EL 375-001-000157


PPN / TPN
ROLLER PRESS B.03.0731.2.001
ROLLENPRESSE Page/Seite 40/84
etliste

PRESSING DEVICE; HYDRAULIC (ANPRESSVORRICHTUNG; HYDRAULISCH) ET-AEZ: 00


Spare parts drw. No. / Ersatzteil-ZNr. Quantity / Menge Order no. / Bst.-Nr.
375-027-000111 BA 1 375.027.000111.000
Item no. Quantity Description / Benennung Order no. / Bst.-Nr. Remarks V R
Pos.-Nr. Menge Characteristic data / Kenndaten PPG / TPG Bemerkungen
003 20 SPRING LOCK WASHER 011.02.805.00
FEDERRING (27)
DIN 000128 -A 20 -Fst-A4C
/
DIN 000128 -A 20 -Fst-A4C
004 4 LOCATING WASHER 475.17.165.00
FIXIERSCHEIBE (27)
005 4 HEXAGON SOCKET; HEAD CAP 011.43.919.00
SCREW (27)
ZYLINDERSCHRAUBE
ISO 004762 -M20 x 40 -8.8-A4C
/
ISO 004762 -M20 x 40 -8.8-A4C
006 2 HYDR.CYL.FLAT TYPE 475.08.539.00
FLACHZYLINDER (27)
RP-Z 13 ; 3. Generation
/
RP-Z 13 ; 3. Generation
007 8 STUD SCREW 855.14.089.00
STIFTSCHRAUBE (27)
DIN 000939 -M20 x210-8.8-A4C
/
DIN 000939 -M20 x210-8.8-A4C
008 8 LINING RING 011.65.064.00
FUTTERRING (27)
HU 000354 -23x10 -C45E
/
HU 000354 -23x10 -C45E
009 4 DIRECTIONAL SIGN 475.84.157.00
HINWEISSCHILD (27)
de/en
/
de/en
017 8 HEXAGON NUT 011.12.916.00
SECHSKANTMUTTER (27)
ISO 004032 -M20 -8-A4C
/
ISO 004032 -M20 -8-A4C
022 2 BELLOWS 475.28.510.00
FALTENBALG (27)
023 4 CLAMPING CLIP 475.28.899.23
SPANNSCHELLE (27)
Schelleninnendurchmesser Rd = 800
mm, Bandbreite 19 mm
/
Schelleninnendurchmesser Rd = 800
mm, Bandbreite 19 mm
029 4 O-RING 856.71.163.00
RUNDDICHTRING (27)
ISO 003601-1 -232A- 69,44x3,53-N-
NBR70
/
ISO 003601-1 -232A- 69,44x3,53-N-
NBR70
Spare parts list no.
Spare Parts List / Ersatzteilliste Ersatzteillisten-Nr.

Description / Benennung EL 375-001-000157


PPN / TPN
ROLLER PRESS B.03.0731.2.001
ROLLENPRESSE Page/Seite 41/84
etliste

PRESSING DEVICE; HYDRAULIC (ANPRESSVORRICHTUNG; HYDRAULISCH) ET-AEZ: 00


Spare parts drw. No. / Ersatzteil-ZNr. Quantity / Menge Order no. / Bst.-Nr.
375-027-000111 BA 1 375.027.000111.000
Item no. Quantity Description / Benennung Order no. / Bst.-Nr. Remarks V R
Pos.-Nr. Menge Characteristic data / Kenndaten PPG / TPG Bemerkungen
030 2 CONTROL BLOCK 475.29.130.30
STEUERBLOCK (27)
RP 10/ 13 ; Hydac
/
RP 10/ 13 ; Hydac
031 8 HEXAGON SOCKET; HEAD CAP 855.17.825.00
SCREW (27)
ZYLINDERSCHRAUBE
ISO 004762 -M20 x200 -8.8-A4C
/
ISO 004762 -M20 x200 -8.8-A4C
044 2 HOLDING DEVICE 475.29.249.00
HALTERUNG (27)
zum Blasenspeicher ; RP 13
/
zum Blasenspeicher ; RP 13
045 2 HEXAGON SCREW 899.10.708.28
SECHSKANTSCHRAUBE (27)
ISO 004017 -M12 x 25 -8.8-A4C
/
ISO 004017 -M12 x 25 -8.8-A4C
046 2 WASHER 850.36.298.00
SCHEIBE (27)
ISO 007090 - 12-200HV-A4C
049 1 FLOOR PLATE 475.29.244.00
BODENPLATTE (27)
zur hydr. Anpressvorrichtung RPS 13
/
zur hydr. Anpressvorrichtung RPS 13
050 4 HEXAGON SCREW 011.12.418.00
SECHSKANTSCHRAUBE (27)
DIN 000933 -M10 x 25 -8.8-A4C
/
DIN 000933 -M10 x 25 -8.8-A4C
058 2 HOLDING SH. METAL 475.29.246.00
HALTEBLECH (27)
059 1 SHEET 475.29.182.00
BLECH (27)
060 2 SUPPORT 475.029.000263.000
UNTERSTUETZUNG (27)
for intermedial tank
/
zum Zwischentank
062 8 HEXAGON SCREW 100.23.101.06
SECHSKANTSCHRAUBE (27)
ISO 004017 -M10 x 35 -8.8-A4C
/
ISO 004017 -M10 x 35 -8.8-A4C
063 16 WASHER 850.36.297.00
SCHEIBE (27)
ISO 007090 - 10-200HV-A4C
Spare parts list no.
Spare Parts List / Ersatzteilliste Ersatzteillisten-Nr.

Description / Benennung EL 375-001-000157


PPN / TPN
ROLLER PRESS B.03.0731.2.001
ROLLENPRESSE Page/Seite 42/84
etliste

PRESSING DEVICE; HYDRAULIC (ANPRESSVORRICHTUNG; HYDRAULISCH) ET-AEZ: 00


Spare parts drw. No. / Ersatzteil-ZNr. Quantity / Menge Order no. / Bst.-Nr.
375-027-000111 BA 1 375.027.000111.000
Item no. Quantity Description / Benennung Order no. / Bst.-Nr. Remarks V R
Pos.-Nr. Menge Characteristic data / Kenndaten PPG / TPG Bemerkungen
064 8 HEXAGON NUT 855.20.371.00
SECHSKANTMUTTER (27)
ISO 004032 -M10 -8 -A4C
/
ISO 004032 -M10 -8 -A4C
065 12 THREADED JOINT 856.37.110.00
VERSCHRAUBUNG (27)
ISO 008434-1 -EC-S16-St-Znphrf
/
ISO 008434-1 -EC-S16-St-Znphrf
067 7 THREADED JOINT 856.37.111.00
VERSCHRAUBUNG (27)
ISO 008434-1 -BHC-S16-St-Znphrf
/
ISO 008434-1 -BHC-S16-St-Znphrf
068 24 TUBE 475.29.190.68
Meter/M ROHR (27)
070 2 U-SECTION 375.027.000111.070
U-PROFIL (27)
072 20 CLIP 850.27.804.00
SCHELLE (27)
DIN 003015 -LA -K 2 R-16 -PP -W1
/
DIN 003015 -LA -K 2 R-16 -PP -W1
079 7 HYDRAULIC HOSE 375.008.000148.000
HYDRAULIKSCHLAUCH (27)
DN 12 x 1000
/
DN 12 x 1000
085 2 HYDRAULIC HOSE 375.008.000149.000
HYDRAULIKSCHLAUCH (27)
DN 32 x 1500
/
DN 32 x 1500
086 2 SEALING RING 011.18.737.00
DICHTRING (27)
DIN 007603 -A 22 x 27 -CU
/
DIN 007603 -A 22 x 27 -CU
087 2 SCREW PLUG 011.10.445.00
VERSCHLUSSSCHRAUBE (27)
DIN 000910 -G 1/2A -St
/
DIN 000910 -G 1/2A -St
088 2 THREADED JOINT 856.37.272.00
VERSCHRAUBUNG (27)
ISO 008434-4 -SWRTC-S38-St-Znphrf
/
ISO 008434-4 -SWRTC-S38-St-Znphrf
Spare parts list no.
Spare Parts List / Ersatzteilliste Ersatzteillisten-Nr.

Description / Benennung EL 375-001-000157


PPN / TPN
ROLLER PRESS B.03.0731.2.001
ROLLENPRESSE Page/Seite 43/84
etliste

PRESSING DEVICE; HYDRAULIC (ANPRESSVORRICHTUNG; HYDRAULISCH) ET-AEZ: 00


Spare parts drw. No. / Ersatzteil-ZNr. Quantity / Menge Order no. / Bst.-Nr.
375-027-000111 BA 1 375.027.000111.000
Item no. Quantity Description / Benennung Order no. / Bst.-Nr. Remarks V R
Pos.-Nr. Menge Characteristic data / Kenndaten PPG / TPG Bemerkungen
089 2 THREADED JOINT 856.37.276.00
VERSCHRAUBUNG (27)
ISO 008434-4 -RESWSC-S38xS16-St-
Znphrf
/
ISO 008434-4 -RESWSC-S38xS16-St-
Znphrf
093 2 TUBE FITTING 475.07.408.26
VERSCHRAUBUNG (27)
P-GV 16/12 S; Best.- Nr.: 374539
/
P-GV 16/12 S; Best.- Nr.: 374539
094 2 ADAPTOR 375.027.000112.000
ADAPTER (27)
RP(S) 13-170/....
/
RP(S) 13-170/....
095 2 HYDRAULIC CYLINDER 851.018.000265.000 R
HYDRAULIKZYLINDER (27)
LFO 40/200
/
LFO 40/200
096 2 BALANCING PLATE 851.018.000266.000
AUSGLEICHPLATTE (27)
097 2 ADAPTOR 475.028.000844.000
ADAPTER (27)
RP 13 / 16
/
RP 13 / 16
098 4 HEXAGON SCREW; SOCKET HEAD 850.32.033.00
CAP (27)
ZYLINDERSCHRAUBE; MIT
INNENSECHSKANT
ISO 004762 -M12 x 50 -8.8-A4C
/
ISO 004762 -M12 x 50 -8.8-A4C
099 8 HEXAGON SOCKET; HEAD CAP 011.10.664.00
SCREW (27)
ZYLINDERSCHRAUBE
ISO 004762 -M10 x 30 -8.8-A4C
/
ISO 004762 -M10 x 30 -8.8-A4C
100 2 LOCKING COUPLING 851.018.000284.000
VERSCHLUSSKUPPLUNG (27)
STMU 61-M
/
STMU 61-M
101 2 THREADED JOINT 012.92.493.00
VERSCHRAUBUNG (27)
ISO 008434-1 -SC-S12-St-Znphrf
/
ISO 008434-1 -SC-S12-St-Znphrf
Spare parts list no.
Spare Parts List / Ersatzteilliste Ersatzteillisten-Nr.

Description / Benennung EL 375-001-000157


PPN / TPN
ROLLER PRESS B.03.0731.2.001
ROLLENPRESSE Page/Seite 44/84
etliste

PRESSING DEVICE; HYDRAULIC (ANPRESSVORRICHTUNG; HYDRAULISCH) ET-AEZ: 00


Spare parts drw. No. / Ersatzteil-ZNr. Quantity / Menge Order no. / Bst.-Nr.
375-027-000111 BA 1 375.027.000111.000
Item no. Quantity Description / Benennung Order no. / Bst.-Nr. Remarks V R
Pos.-Nr. Menge Characteristic data / Kenndaten PPG / TPG Bemerkungen
102 2 THREADED JOINT 856.37.271.00
VERSCHRAUBUNG (27)
ISO 008434-4 -SWRTC-S12-St-Znphrf
/
ISO 008434-4 -SWRTC-S12-St-Znphrf
103 2 THREADED JOINT 856.37.249.00
VERSCHRAUBUNG (27)
ISO 008434-4 -SWEC-S12-St-Znphrf
/
ISO 008434-4 -SWEC-S12-St-Znphrf
104 2 TEST POINT; CONNECTOR 475.07.408.89
MESSANSCHLUSS; MIT (27)
SCHRAUBKUPPLUNG
VKA 3/12SCF
/
VKA 3/12SCF
105 2 HYDRAULIC HOSE 375.008.000147.000
HYDRAULIKSCHLAUCH (27)
DN8 x 1000
/
DN8 x 1000
106 2 REDUCING THREAD; ADAOTOR 850.034.001021.000
REDUZIERSTUTZEN (27)
GZR12/08L
/
GZR12/08L
108 2 TUBE FITTING 475.07.408.33
VERSCHRAUBUNG (27)
P-RSWV 8 SR-WD; Best.-Nr.: 607063
/
P-RSWV 8 SR-WD; Best.-Nr.: 607063
110 2 PROTECTION DEVICE 475.29.277.00
SCHUTZVORRICHTUNG (27)
for pressing device
/
zur Anpressvorrichtung RPS 13 II b -
170/...
111 4 PLATE 475.28.668.00
PLATTE (27)
112 8 HEXAGON SCREW 011.27.008.00
SECHSKANTSCHRAUBE (27)
ISO 004014 -M20 x 70 -8.8-A4C
/
ISO 004014 -M20 x 70 -8.8-A4C
120 1 HYDRAULIC UNIT 851.018.000282.000
HYDRAULIKEINHEIT (27)
zur RP-S 13; Fa. Hydac
/
zur RP-S 13; Fa. Hydac
125 2 HYDRAULIC HOSE 475.08.350.35
HYDRAULIKSCHLAUCH (27)
DN 5 x 1000 ; fertig konfektioniert
/
DN 5 x 1000 ; fertig konfektioniert
Spare parts list no.
Spare Parts List / Ersatzteilliste Ersatzteillisten-Nr.

Description / Benennung EL 375-001-000157


PPN / TPN
ROLLER PRESS B.03.0731.2.001
ROLLENPRESSE Page/Seite 45/84
etliste

PRESSING DEVICE; HYDRAULIC (ANPRESSVORRICHTUNG; HYDRAULISCH) ET-AEZ: 00


Spare parts drw. No. / Ersatzteil-ZNr. Quantity / Menge Order no. / Bst.-Nr.
375-027-000111 BA 1 375.027.000111.000
Item no. Quantity Description / Benennung Order no. / Bst.-Nr. Remarks V R
Pos.-Nr. Menge Characteristic data / Kenndaten PPG / TPG Bemerkungen
126 1 THREADED JOINT 011.51.641.00
VERSCHRAUBUNG (27)
ISO 008434-1 -TC-S38-St-Znphrf
/
ISO 008434-1 -TC-S38-St-Znphrf
127 2 THREADED JOINT 856.37.280.00
VERSCHRAUBUNG (27)
ISO 008434-4 -RESWSC-S16xS 8-St-
Znphrf
/
ISO 008434-4 -RESWSC-S16xS 8-St-
Znphrf
128 1 THREADED JOINT 012.92.538.00
VERSCHRAUBUNG (27)
ISO 008434-1 -EC-S38-St-Znphrf
/
ISO 008434-1 -EC-S38-St-Znphrf
130 4 HEXAGON SOCKET; HEAD CAP 011.10.785.00
SCREW (27)
ZYLINDERSCHRAUBE
ISO 004762 -M12 x 80 -10.9-Oel
/
ISO 004762 -M12 x 80 -10.9-Oel
Spare parts list no.
Spare Parts List / Ersatzteilliste Ersatzteillisten-Nr.

Description / Benennung EL 375-001-000157


PPN / TPN
ROLLER PRESS B.03.0731.2.001
ROLLENPRESSE Page/Seite 46/84
etliste

FEEDING DEVICE; WITH REGULATING GATE (AUFGABEVORRICHTUNG; MIT ET-AEZ: 00


REGULIERSCHIEBER)
Spare parts drw. No. / Ersatzteil-ZNr. Quantity / Menge Order no. / Bst.-Nr.
475-039-000561 BA 1 475.039.000561.000
Item no. Quantity Description / Benennung Order no. / Bst.-Nr. Remarks V R
Pos.-Nr. Menge Characteristic data / Kenndaten PPG / TPG Bemerkungen
001 1 HOUSING 475.039.000564.000
GEHAEUSE (29)
RP ..-170/140
/
RP ..-170/140
002 4 BRACKET 475.39.567.00
TRAGKONSOLE (29)
for housing
/
RPS 13 ; für Gehäuse
003 26 HEXAGON SCREW 011.43.827.00
SECHSKANTSCHRAUBE (29)
ISO 004014 -M20 x 80 -8.8-A4C
/
ISO 004014 -M20 x 80 -8.8-A4C
004 50 WASHER 850.36.300.00
SCHEIBE (29)
ISO 007090 - 20-200HV-A4C
/
ISO 007090 - 20-200HV-A4C
006 32 HEXAGON NUT 011.12.916.00
SECHSKANTMUTTER (29)
ISO 004032 -M20 -8-A4C
/
ISO 004032 -M20 -8-A4C
008 30 HEXAGON NUT 011.12.858.00
SECHSKANTMUTTER (29)
DIN 000934 -M12 -8-A4C
/
DIN 000934 -M12 -8-A4C
009 6 HEXAGON SCREW 011.12.547.00
SECHSKANTSCHRAUBE (29)
DIN 000933 -M12 x 40 -8.8-A4C
/
DIN 000933 -M12 x 40 -8.8-A4C
010 2 GUIDE RAIL 475.39.545.00
FUEHRUNGSLEISTE (29)
RP ..-170/... ; oben
/
RP ..-170/... ; oben
011 1 CARRYING AXLE 475.38.431.00
TRAGACHSE (29)
RP ..-170/140
/
RP ..-170/140
012 1 GUIDE RAIL 475.39.547.00
FUEHRUNGSLEISTE (29)
RP .. 170/140
/
RP .. 170/140
Spare parts list no.
Spare Parts List / Ersatzteilliste Ersatzteillisten-Nr.

Description / Benennung EL 375-001-000157


PPN / TPN
ROLLER PRESS B.03.0731.2.001
ROLLENPRESSE Page/Seite 47/84
etliste

FEEDING DEVICE; WITH REGULATING GATE (AUFGABEVORRICHTUNG; MIT ET-AEZ: 00


REGULIERSCHIEBER)
Spare parts drw. No. / Ersatzteil-ZNr. Quantity / Menge Order no. / Bst.-Nr.
475-039-000561 BA 1 475.039.000561.000
Item no. Quantity Description / Benennung Order no. / Bst.-Nr. Remarks V R
Pos.-Nr. Menge Characteristic data / Kenndaten PPG / TPG Bemerkungen
013 1 GUIDE RAIL 475.39.546.00
FUEHRUNGSLEISTE (29)
RP .. 170/140
/
RP .. 170/140
014 10 SPRING LOCK WASHER 011.02.805.00
FEDERRING (29)
DIN 000128 -A 20 -Fst-A4C
/
DIN 000128 -A 20 -Fst-A4C
017 8 HEXAGON SCREW 011.03.313.00
SECHSKANTSCHRAUBE (29)
ISO 004017 -M20 x 60 -8.8-A4C
/
ISO 004017 -M20 x 60 -8.8-A4C
020 1 REGULATING GATE 475.039.000543.000
REGULIERSCHIEBER (29)
RP ..-170/140
/
RP ..-170/140
021 1 WEARING PLATE 475.39.506.00
SCHLEISSPLATTE (29)
RP ..-170/..
/
RP ..-170/..
022 34 HEXAGON NUT 011.012.000886.000
SECHSKANTMUTTER (29)
ISO 004032 -M16 -8-A4C
/
ISO 004032 -M16 -8-A4C
023 50 WASHER 850.36.299.00
SCHEIBE (29)
ISO 007090 - 16-200HV-A4C
/
ISO 007090 - 16-200HV-A4C
025 1 RETAINER 475.39.571.00
HALTER (29)
RPS 13 170/140
/
RPS 13 170/140
026 1 COVER 475.39.573.00
DECKEL (29)
RP ..-170/140
/
RP ..-170/140
027 2 FORCING PLATE 475.039.000572.000
ABDRUECKPLATTE (29)
028 1 SCREW JACK SYSTEM 475.08.359.82
SPINDELHUBANLAGE (29)
50-440/700
/
50-440/700
Spare parts list no.
Spare Parts List / Ersatzteilliste Ersatzteillisten-Nr.

Description / Benennung EL 375-001-000157


PPN / TPN
ROLLER PRESS B.03.0731.2.001
ROLLENPRESSE Page/Seite 48/84
etliste

FEEDING DEVICE; WITH REGULATING GATE (AUFGABEVORRICHTUNG; MIT ET-AEZ: 00


REGULIERSCHIEBER)
Spare parts drw. No. / Ersatzteil-ZNr. Quantity / Menge Order no. / Bst.-Nr.
475-039-000561 BA 1 475.039.000561.000
Item no. Quantity Description / Benennung Order no. / Bst.-Nr. Remarks V R
Pos.-Nr. Menge Characteristic data / Kenndaten PPG / TPG Bemerkungen
030 10 HEXAGON SCREW 011.24.846.00
SECHSKANTSCHRAUBE (29)
ISO 004017 -M16 x 60 -8.8-A4C
/
ISO 004017 -M16 x 60 -8.8-A4C
031 98 WASHER 850.36.298.00
SCHEIBE (29)
ISO 007090 - 12-200HV-A4C
032 4 HEXAGON SCREW 855.16.123.00
SECHSKANTSCHRAUBE (29)
DIN 000931 -M12 x155 -8.8-A4C
033 90 HEXAGON SCREW 011.12.538.00
SECHSKANTSCHRAUBE (29)
ISO 004017 -M12 x 35 -8.8-A4C
/
ISO 004017 -M12 x 35 -8.8-A4C
034 2 DOWEL PIN 011.15.461.00
SPANNSTIFT (29)
ISO 008752 - 6 x 50 -1.5026
/
ISO 008752 - 6 x 50 -1.5026
035 1 TRANSMITTER CASE 475.08.359.83
GEBERGEHAEUSE (29)
G015-PW 620d/Mu-i01/4SeN/GS150
/
G015-PW 620d/Mu-i01/4SeN/GS150
037 1 WEARING PLATE 475.39.562.00
SCHLEISSPLATTE (29)
RP ..-170/..
/
RP ..-170/..
038 1 SPACER SHEET METAL 475.39.578.00
ABSTANDBLECH (29)
039 1 FASTENING DISC 475.39.579.00
BEFESTIGUNGSBLECH (29)
040 1 CHUTE 475.39.542.00 V
SCHURRE (29)
RP ..-170/140
/
RP ..-170/140
041 1 FLANGED COVER 475.39.563.00
FLANSCHDECKEL (29)
RP ..-170/140
/
RP ..-170/140
042 1 COVER 475.38.421.00
DECKEL (29)
RP ..-.../140
/
RP ..-.../140
Spare parts list no.
Spare Parts List / Ersatzteilliste Ersatzteillisten-Nr.

Description / Benennung EL 375-001-000157


PPN / TPN
ROLLER PRESS B.03.0731.2.001
ROLLENPRESSE Page/Seite 49/84
etliste

FEEDING DEVICE; WITH REGULATING GATE (AUFGABEVORRICHTUNG; MIT ET-AEZ: 00


REGULIERSCHIEBER)
Spare parts drw. No. / Ersatzteil-ZNr. Quantity / Menge Order no. / Bst.-Nr.
475-039-000561 BA 1 475.039.000561.000
Item no. Quantity Description / Benennung Order no. / Bst.-Nr. Remarks V R
Pos.-Nr. Menge Characteristic data / Kenndaten PPG / TPG Bemerkungen
043 2 COVER 475.39.574.00
DECKEL (29)
RP ..-.../140
/
RP ..-.../140
045 1 COVER 475.39.570.00
DECKEL (29)
RP ..-170/140
/
RP ..-170/140
047 2 HEXAGON SCREW 011.12.687.00
SECHSKANTSCHRAUBE (29)
ISO 004017 -M16 x 40 -8.8-A4C
/
ISO 004017 -M16 x 40 -8.8-A4C
048 2 ANGLED CONNECTOR 475.38.411.00
ANSCHLUSSWINKEL (29)
RP..-.../140 zur Einkleidung
/
RP..-.../140 zur Einkleidung
049 1 TEAR-DROP PLATE 475.39.577.00
TRAENENBLECH (29)
RP ..-170/140
/
RP ..-170/140
050 1 TEAR-DROP PLATE 475.39.566.00
TRAENENBLECH (29)
060 2 LATERAL WALL 475.039.000569.000
SEITENWAND (29)
RP ..-170/...
/
RP ..-170/...
061 2 WEARING PLATE 475.39.517.00 V
SCHLEISSPLATTE (29)
RP ..-170/...
/
RP ..-170/...
062 2 LATERAL WALL TIP 475.39.339.00 V
SEITENWANDSPITZE (29)
fuer Erz RP ..-170/... ; -140/...
/
fuer Erz RP ..-170/... ; -140/...
063 4 HEXAGON SCREW 011.44.056.00
SECHSKANTSCHRAUBE (29)
ISO 004014 -M16 x 70 -10.9-TMS
/
ISO 004014 -M16 x 70 -10.9-TMS
066 2 SUSPENSION BRACKET 475.039.000568.000
AUFHAENGEKONSOLE (29)
RPS ..-140/...
/
RPS ..-140/...
068 4 BOLT 375.030.001601.000
BOLZEN (29)
Spare parts list no.
Spare Parts List / Ersatzteilliste Ersatzteillisten-Nr.

Description / Benennung EL 375-001-000157


PPN / TPN
ROLLER PRESS B.03.0731.2.001
ROLLENPRESSE Page/Seite 50/84
etliste

FEEDING DEVICE; WITH REGULATING GATE (AUFGABEVORRICHTUNG; MIT ET-AEZ: 00


REGULIERSCHIEBER)
Spare parts drw. No. / Ersatzteil-ZNr. Quantity / Menge Order no. / Bst.-Nr.
475-039-000561 BA 1 475.039.000561.000
Item no. Quantity Description / Benennung Order no. / Bst.-Nr. Remarks V R
Pos.-Nr. Menge Characteristic data / Kenndaten PPG / TPG Bemerkungen
069 8 ROD END SPHERICAL; EYE 855.94.501.00
GELENKKOPF (29)
ISO 012240-4- Massreihe E -17-Form B
/
ISO 012240-4- Massreihe E -17-Form B
070 8 SPLIT PIN 011.06.451.00
SPLINT (29)
ISO 001234 - 4 x 25-St-A4C
/
ISO 001234 - 4 x 25-St-A4C
072 4 STUD BOLT 850.32.284.00
GEWINDEBOLZEN (29)
DIN 000976 -M16 x 140 -B- A2-70
073 4 STUD BOLT 850.32.288.00
GEWINDEBOLZEN (29)
DIN 000976 -M16 x 250 -B- A2-70
074 16 HEXAGON NUT 011.13.172.00
SECHSKANTMUTTER (29)
DIN 000936-M16 -17H-A4C
/
DIN 000936-M16 -17H-A4C
075 4 SPRING DISC 475.37.439.00
FEDERTELLER (29)
076 4 COMPRESSION SPRING 475.008.000262.000
DRUCKFEDER (29)
D 411
/
D 411
077 8 SPHERICAL WASHER 011.17.517.00
KUGELSCHEIBE (29)
DIN 006319 -C17
/
DIN 006319 -C17
078 8 TAPER SOCKET 011.22.877.00
KEGELPFANNE (29)
DIN 006319 -D19
/
DIN 006319 -D19
080 2 LEVER 475.39.575.00
HEBEL (29)
for side wall
/
zur Seitenwand
081 6 SLIDING BUSH 475.08.359.06
GLEITBUCHSE (29)
GLY: PG 283225
/
GLY: PG 283225
082 2 THRUST BOLT 475.39.525.00
DRUCKBOLZEN (29)
for 16 disk springs, RPS
/
bei 16 Tellerfedern, RPS
Spare parts list no.
Spare Parts List / Ersatzteilliste Ersatzteillisten-Nr.

Description / Benennung EL 375-001-000157


PPN / TPN
ROLLER PRESS B.03.0731.2.001
ROLLENPRESSE Page/Seite 51/84
etliste

FEEDING DEVICE; WITH REGULATING GATE (AUFGABEVORRICHTUNG; MIT ET-AEZ: 00


REGULIERSCHIEBER)
Spare parts drw. No. / Ersatzteil-ZNr. Quantity / Menge Order no. / Bst.-Nr.
475-039-000561 BA 1 475.039.000561.000
Item no. Quantity Description / Benennung Order no. / Bst.-Nr. Remarks V R
Pos.-Nr. Menge Characteristic data / Kenndaten PPG / TPG Bemerkungen
083 2 CONTACT BUSH 475.39.097.00
ANDRUECKBUCHSE (29)
RP 2-80/25
/
RP 2-80/25
084 32 DISC SPRING 475.08.359.84
TELLERFEDER (29)
085 4 STUD SCREW 850.32.151.00
STIFTSCHRAUBE (29)
DIN 000939 -M12 x160-10.9-TMS
/
DIN 000939 -M12 x160-10.9-TMS
086 2 THRUST WASHER 475.39.051.00
DRUCKSCHEIBE (29)
RP 2-80/25
/
RP 2-80/25
087 6 STOP BAR 475.39.084.55
ANSCHLAGLEISTE (29)
088 2 HEXAGON NUT 011.12.937.00
SECHSKANTMUTTER (29)
ISO 004032 -M24 -8-Oel
/
ISO 004032 -M24 -8-Oel
089 4 LUBRICATING NIPPLE; CONE TYPE 011.68.226.00
KEGELSCHMIERNIPPEL (29)
DIN 071412 -AS10x1 -5.8
/
DIN 071412 -AS10x1 -5.8
091 4 SLIDING BUSH 475.08.258.00
GLEITBUCHSE (29)
PCM 323630-B ( Alt = GLYCODUR F
PG 323630)
/
PCM 323630-B ( Alt = GLYCODUR F
PG 323630)
092 2 BOLT 475.38.716.00
BOLZEN (29)
for side wall, RPS..-.../... IIb
/
für Seitenwand, RPS..-.../... IIb
094 8 HEXAGON SCREW 011.03.312.00
SECHSKANTSCHRAUBE (29)
ISO 004017 -M20 x 55 -8.8-A4C
/
ISO 004017 -M20 x 55 -8.8-A4C
100 1 SEALING TAPE 475.08.263.00
DICHTBAND (29)
foam rubber, self-sealing ; 10 x 4
/
Zellgummi, selbstklebend, 10 x 4
Spare parts list no.
Spare Parts List / Ersatzteilliste Ersatzteillisten-Nr.

Description / Benennung EL 375-001-000157


PPN / TPN
ROLLER PRESS B.03.0731.2.001
ROLLENPRESSE Page/Seite 52/84
etliste

FEEDING DEVICE; WITH REGULATING GATE (AUFGABEVORRICHTUNG; MIT ET-AEZ: 00


REGULIERSCHIEBER)
Spare parts drw. No. / Ersatzteil-ZNr. Quantity / Menge Order no. / Bst.-Nr.
475-039-000561 BA 1 475.039.000561.000
Item no. Quantity Description / Benennung Order no. / Bst.-Nr. Remarks V R
Pos.-Nr. Menge Characteristic data / Kenndaten PPG / TPG Bemerkungen
101 4 SEAL PLUG 011.67.331.00
VERSCHLUSSSTOPFEN (29)
H 002873 -A 32,5x 29,6x21 -PE
weich-sw
/
H 002873 -A 32,5x 29,6x21 -PE
weich-sw
110 1 COVER 475.39.565.00
ABDECKUNG (29)
RPS ..-170/140 IIb
/
RPS ..-170/140 IIb
111 12 HEXAGON SCREW 011.12.572.00
SECHSKANTSCHRAUBE (29)
DIN 000933 -M12 x 60 -8.8-A4C
/
DIN 000933 -M12 x 60 -8.8-A4C
Spare parts list no.
Spare Parts List / Ersatzteilliste Ersatzteillisten-Nr.

Description / Benennung EL 375-001-000157


PPN / TPN
ROLLER PRESS B.03.0731.2.001
ROLLENPRESSE Page/Seite 53/84
etliste

ROLLER CLOTHING (ROLLENEINKLEIDUNG) ET-AEZ: 00


Spare parts drw. No. / Ersatzteil-ZNr. Quantity / Menge Order no. / Bst.-Nr.
475-031-000572 BA 1 475.031.000572.000
Item no. Quantity Description / Benennung Order no. / Bst.-Nr. Remarks V R
Pos.-Nr. Menge Characteristic data / Kenndaten PPG / TPG Bemerkungen
001 1 LATERAL WALL 475.31.584.00
SEITENWAND (32)
RPS ..-.../140 IIb
/
RPS ..-.../140 IIb
002 18 HEXAGON SCREW 011.12.572.00
SECHSKANTSCHRAUBE (32)
DIN 000933 -M12 x 60 -8.8-A4C
/
DIN 000933 -M12 x 60 -8.8-A4C
003 196 WASHER 011.23.616.00
SCHEIBE (32)
ISO 007091 - 12-100HV-A4C
/
ISO 007091 - 12-100HV-A4C
004 72 HEXAGON NUT 011.12.858.00
SECHSKANTMUTTER (32)
DIN 000934 -M12 -8-A4C
/
DIN 000934 -M12 -8-A4C
005 2 ANGLE PROFILE 475.31.535.00
WINKELPROFIL (32)
006 62 HEXAGON SCREW 011.12.554.00
SECHSKANTSCHRAUBE (32)
DIN 000933 -M12 x 45 -8.8-A4C
/
DIN 000933 -M12 x 45 -8.8-A4C
010 1 LATERAL WALL 475.31.574.00
SEITENWAND (32)
RPS 7,10,13-170/... IIb
/
RPS 7,10,13-170/... IIb
011 1 LATERAL WALL 475.31.573.00
SEITENWAND (32)
RPS 7,10,13-170/... IIb
/
RPS 7,10,13-170/... IIb
012 1 HOLDING DEVICE 475.31.529.00
HALTERUNG (32)
RPS 7, 10, 13
/
RPS 7, 10, 13
013 1 HOLDING DEVICE 475.31.528.00
HALTERUNG (32)
RPS 7, 10, 13
/
RPS 7, 10, 13
014 1 LATERAL WALL 475.31.576.00
SEITENWAND (32)
RPS 7,10,13-170/... IIb
/
RPS 7,10,13-170/... IIb
015 2 ELBOW 475.31.498.00
WINKEL (32)
Spare parts list no.
Spare Parts List / Ersatzteilliste Ersatzteillisten-Nr.

Description / Benennung EL 375-001-000157


PPN / TPN
ROLLER PRESS B.03.0731.2.001
ROLLENPRESSE Page/Seite 54/84
etliste

ROLLER CLOTHING (ROLLENEINKLEIDUNG) ET-AEZ: 00


Spare parts drw. No. / Ersatzteil-ZNr. Quantity / Menge Order no. / Bst.-Nr.
475-031-000572 BA 1 475.031.000572.000
Item no. Quantity Description / Benennung Order no. / Bst.-Nr. Remarks V R
Pos.-Nr. Menge Characteristic data / Kenndaten PPG / TPG Bemerkungen
016 1 LATERAL WALL 475.31.575.00
SEITENWAND (32)
RPS 7,10,13-170/... IIb
/
RPS 7,10,13-170/... IIb
020 1 LATERAL WALL 475.31.583.00
SEITENWAND (32)
RP(S) ..-.../140 ; with door
/
RP(S) ..-.../140 ; mit Tür
030 1 LATERAL WALL 475.31.504.00
SEITENWAND (32)
RP ..-140/.. ; squarted mirror image from
475-31-503 TB
/
RP ..-140/.. ; winkelig spiegelbildlich von
475-31-503 TB
031 2 ANGLE PROFILE 475.31.532.00
WINKELPROFIL (32)
032 1 LATERAL WALL 475.31.503.00
SEITENWAND (32)
RP ..-140/.. ; squarted
/
RP ..-170/.. ; winkelig
033 2 COVER 475.31.556.00
ABDECKUNG (32)
RPS 13-140/... IIb
/
RPS 13-140/... IIb
034 36 HEXAGON SCREW 011.12.538.00
SECHSKANTSCHRAUBE (32)
ISO 004017 -M12 x 35 -8.8-A4C
/
ISO 004017 -M12 x 35 -8.8-A4C
035 4 RUBBER TAPE 475.31.557.00
GUMMIBAND (32)
RPS 13-140/... IIb
/
RPS 13-140/... IIb
036 4 CLAMPING STRIP 475.31.558.00
KLEMMLEISTE (32)
RPS 13-140/... IIb
/
RPS 13-140/... IIb
037 2 HOLDING DEVICE 475.31.567.00
HALTERUNG (32)
top
/
oben
038 2 COVER 475.31.579.00
ABDECKUNG (32)
RPS 7,10,13-170/... IIb
/
RPS 7,10,13-170/... IIb
Spare parts list no.
Spare Parts List / Ersatzteilliste Ersatzteillisten-Nr.

Description / Benennung EL 375-001-000157


PPN / TPN
ROLLER PRESS B.03.0731.2.001
ROLLENPRESSE Page/Seite 55/84
etliste

ROLLER CLOTHING (ROLLENEINKLEIDUNG) ET-AEZ: 00


Spare parts drw. No. / Ersatzteil-ZNr. Quantity / Menge Order no. / Bst.-Nr.
475-031-000572 BA 1 475.031.000572.000
Item no. Quantity Description / Benennung Order no. / Bst.-Nr. Remarks V R
Pos.-Nr. Menge Characteristic data / Kenndaten PPG / TPG Bemerkungen
039 8 HEXAGON SCREW 011.12.515.00
SECHSKANTSCHRAUBE (32)
DIN 000933 -M12 x 25 -8.8-A4C
/
DIN 000933 -M12 x 25 -8.8-A4C
040 4 ELBOW 475.31.566.00
WINKEL (32)
041 4 RUBBER TAPE 475.31.561.00
GUMMIBAND (32)
RPS 13-140/... IIb
/
RPS 13-140/... IIb
042 4 CLAMPING STRIP 475.31.562.00
KLEMMLEISTE (32)
RPS 13-140/... IIb
/
RPS 13-140/... IIb
043 2 RUBBER TAPE 475.31.580.00
GUMMIBAND (32)
RPS 13-170/... IIb
/
RPS 13-170/... IIb
044 2 CLAMPING STRIP 475.31.581.00
KLEMMLEISTE (32)
RPS 13-140/... IIb
/
RPS 13-170/... IIb
045 2 COVER 475.31.555.00
ABDECKUNG (32)
RPS 13-140/... IIb
/
RPS 13-140/... IIb
050 1 LATERAL WALL 475.31.586.00
SEITENWAND (32)
RPS 13-140/140 IIb
/
RPS 13-140/140 IIb
051 1 LATERAL WALL 475.31.585.00
SEITENWAND (32)
RPS ..-.../140 IIb
/
RPS ..-.../140 IIb
052 2 ELBOW 475.31.549.00
WINKEL (32)
053 1 COVER 475.31.587.00
ABDECKUNG (32)
RPS 13-170/140 II
/
RPS 13-170/140 II
060 2 SEALING SH. METAL 475.31.543.00
DICHTBLECH (32)
Spare parts list no.
Spare Parts List / Ersatzteilliste Ersatzteillisten-Nr.

Description / Benennung EL 375-001-000157


PPN / TPN
ROLLER PRESS B.03.0731.2.001
ROLLENPRESSE Page/Seite 56/84
etliste

ROLLER CLOTHING (ROLLENEINKLEIDUNG) ET-AEZ: 00


Spare parts drw. No. / Ersatzteil-ZNr. Quantity / Menge Order no. / Bst.-Nr.
475-031-000572 BA 1 475.031.000572.000
Item no. Quantity Description / Benennung Order no. / Bst.-Nr. Remarks V R
Pos.-Nr. Menge Characteristic data / Kenndaten PPG / TPG Bemerkungen
061 24 HEXAGON SCREW 011.12.429.00
SECHSKANTSCHRAUBE (32)
DIN 000933 -M10 x 30 -8.8-A4C
/
DIN 000933 -M10 x 30 -8.8-A4C
062 24 WASHER 011.07.165.00
SCHEIBE (32)
ISO 007091 - 10-100HV-A4C
/
ISO 007091 - 10-100HV-A4C
063 24 HEXAGON NUT 011.02.659.00
SECHSKANTMUTTER (32)
DIN 000934 -M10 -8-A4C
/
DIN 000934 -M10 -8-A4C
064 2 SEALING SH. METAL 475.31.577.00
DICHTBLECH (32)
065 2 SEALING SH. METAL 475.31.578.00
DICHTBLECH (32)
066 1 SEALING SH. METAL 375.032.000347.000
DICHTBLECH (32)
RPS 7,10,13
/
RPS 7,10,13
067 1 SEALING SH. METAL 375.032.000343.000
DICHTBLECH (32)
RPS 7,10,13
/
RPS 7,10,13
070 2 RETAINER 475.31.420.00
HALTER (32)
RP 7 / 10 / 13
/
RP 7 / 10 / 13
071 4 GREASE COLLECT.BOX 475.31.413.00
FETTSAMMELKASTEN (32)
RP 7 / 10 / 13
/
RP 7 / 10 / 13
072 2 RETAINER 475.31.419.00
HALTER (32)
RP 7 / 10 / 13
/
RP 7 / 10 / 13
090 1 PROTECTIVE GRATING 475.81.677.00
SCHUTZGITTER (32)
für Rolleneinkleidung
/
für Rolleneinkleidung
091 1 PROTECTIVE GRATING 475.81.685.00
SCHUTZGITTER (32)
für Rolleneinkleidung
/
für Rolleneinkleidung
Spare parts list no.
Spare Parts List / Ersatzteilliste Ersatzteillisten-Nr.

Description / Benennung EL 375-001-000157


PPN / TPN
ROLLER PRESS B.03.0731.2.001
ROLLENPRESSE Page/Seite 57/84
etliste

MEASURING DEVICES (MESSGERAETE) ET-AEZ: 00


Spare parts drw. No. / Ersatzteil-ZNr. Quantity / Menge Order no. / Bst.-Nr.
475-029-000260 1 475.029.000260.000
Item no. Quantity Description / Benennung Order no. / Bst.-Nr. Remarks V R
Pos.-Nr. Menge Characteristic data / Kenndaten PPG / TPG Bemerkungen
001 2 MOUNTING PLATE 475.028.000891.000
MONTAGEBLECH (33)
002 2 COVER PLATE 475.28.680.00
ABDECKBLECH (33)
003 2 POSITION PLATE 475.28.889.00
POSITIONSPLATTE (33)
RP .. / fuer Rollenendabschaltung
/
RP .. / fuer Rollenendabschaltung
004 2 SIGNBOARD 375.033.000065.000
SCHILD (33)
rechts ! Hub 80mm
/
rechts ! Hub 80mm
005 8 HEXAGON SCREW 011.12.307.00
SECHSKANTSCHRAUBE (33)
ISO 004017 -M 8 x 16 -8.8-A4C
/
ISO 004017 -M 8 x 16 -8.8-A4C
006 28 WASHER 011.07.163.00
SCHEIBE (33)
ISO 007091 - 8-100HV-A4C
/
ISO 007091 - 8-100HV-A4C
007 12 HEXAGON SCREW 011.12.356.00
SECHSKANTSCHRAUBE (33)
ISO 004017 -M 8 x 40 -8.8-A4C
/
ISO 004017 -M 8 x 40 -8.8-A4C
008 4 NOTCHED NAIL 011.43.976.00
KERBNAGEL (33)
ISO 008746 - 4x 8 -1.4301
/
ISO 008746 - 4x 8 -1.4301
009 1 SIGNBOARD 475.040.000257.000
SCHILD (33)
links ! Hub 80mm
/
links ! Hub 80mm
010 2 DISPLACEMT.PICK-UP; 475.08.280.00
TRANSDUCER (33)
WEGAUFNEHMER; TRANSSONAR
BTL5-E17-M0100-P-S 32
/
BTL5-E17-M0100-P-S 32
011 2 PLUG-IN CONNECTOR 475.08.281.00
STECKVERBINDER (33)
BKS-S 32M-10 ( gerade Bauform )
/
BKS-S 32M-10 ( gerade Bauform )
012 2 PULSE INDICATOR 475.08.282.00
POSITIONSGEBER (33)
BTL5-P-5500-2
/
BTL5-P-5500-2
Spare parts list no.
Spare Parts List / Ersatzteilliste Ersatzteillisten-Nr.

Description / Benennung EL 375-001-000157


PPN / TPN
ROLLER PRESS B.03.0731.2.001
ROLLENPRESSE Page/Seite 58/84
etliste

MEASURING DEVICES (MESSGERAETE) ET-AEZ: 00


Spare parts drw. No. / Ersatzteil-ZNr. Quantity / Menge Order no. / Bst.-Nr.
475-029-000260 1 475.029.000260.000
Item no. Quantity Description / Benennung Order no. / Bst.-Nr. Remarks V R
Pos.-Nr. Menge Characteristic data / Kenndaten PPG / TPG Bemerkungen
013 8 HEXAGON SCREW; SOCKET HEAD 850.32.004.00
CAP (33)
ZYLINDERSCHRAUBE; MIT
INNENSECHSKANT
ISO 004762 -M 5 x 20 -8.8-A4C
/
ISO 004762 -M 5 x 20 -8.8-A4C
014 8 WASHER 850.36.327.00
SCHEIBE (33)
ISO 007091 - 5-100HV-A4C
/
ISO 007091 - 5-100HV-A4C
018 2 PROXIMITY SWITCH; INDUCTIVE 475.08.284.00
NAEHERUNGSSCHALTER; INDUKTIV (33)
BES 517-132-M3-H-S4
/
BES 517-132-M3-H-S4
019 8 HEXAGON SOCKET; HEAD CAP 011.05.597.00
SCREW (33)
ZYLINDERSCHRAUBE
ISO 001207 -M 5x50-4.8-A4C
/
ISO 001207 -M 5x50-4.8-A4C
021 2 STOP BAR 475.028.000572.000
ANSCHLAGLEISTE (33)
022 2 POINTER 475.29.262.00
ZEIGER (33)
023 2 CONTACT TAG; (SENSOR- 475.28.567.00
TECHNOLOGY) (33)
SCHALTFAHNE; ( AUS DER
SENSORTECHNIK )
RP 2 / 5 / 7 / 10 / 13 / 16 / 20
/
RP 2 / 5 / 7 / 10 / 13 / 16 / 20
024 2 SPACER 475.28.623.00
ABSTANDHALTER (33)
zum Zeiger; RP 10 / RP 13
/
zum Zeiger; RP 10 / RP 13
025 4 HEXAGON SCREW 011.12.547.00
SECHSKANTSCHRAUBE (33)
DIN 000933 -M12 x 40 -8.8-A4C
/
DIN 000933 -M12 x 40 -8.8-A4C
026 8 WASHER 011.23.616.00
SCHEIBE (33)
ISO 007091 - 12-100HV-A4C
/
ISO 007091 - 12-100HV-A4C
027 4 HEXAGON SOCKET; HEAD CAP 855.20.510.00
SCREW (33)
ZYLINDERSCHRAUBE
ISO 004762 -M 4 x 30 -A4-70
/
ISO 004762 -M 4 x 30 -A4-70
Spare parts list no.
Spare Parts List / Ersatzteilliste Ersatzteillisten-Nr.

Description / Benennung EL 375-001-000157


PPN / TPN
ROLLER PRESS B.03.0731.2.001
ROLLENPRESSE Page/Seite 59/84
etliste

MEASURING DEVICES (MESSGERAETE) ET-AEZ: 00


Spare parts drw. No. / Ersatzteil-ZNr. Quantity / Menge Order no. / Bst.-Nr.
475-029-000260 1 475.029.000260.000
Item no. Quantity Description / Benennung Order no. / Bst.-Nr. Remarks V R
Pos.-Nr. Menge Characteristic data / Kenndaten PPG / TPG Bemerkungen
028 4 WASHER 850.008.001011.000
SCHEIBE (33)
ISO 007092 - 4-140HV-A4C
/
ISO 007092 - 4-140HV-A4C
035 4 HEXAGON SOCKET; HEAD CAP 011.10.762.00
SCREW (33)
ZYLINDERSCHRAUBE
ISO 004762 -M12 x 35 -8.8-A4C
/
ISO 004762 -M12 x 35 -8.8-A4C
036 4 RESIST.THERMOMETER; OIL LEAK- 851.024.000102.000
PROOF (33)
WIDERST.THERMOMET.; OELDICHT
WT074
/
WT074
037 1 COVER 475.28.788.00
ABDECKUNG (33)
RECHTS
/
RECHTS
038 2 COVER 475.28.789.00
ABDECKUNG (33)
LINKS
/
LINKS
039 4 SEALING RING 011.18.681.00
DICHTRING (33)
DIN 007603 -A 12 x 18 -CU
/
DIN 007603 -A 12 x 18 -CU
041 2 FLAT COUNTERSUNK; NIB BOLT 011.32.312.00
SENKSCHRAUBE (33)
ISO 002009 -M 6x12- 4.8- A4C
/
ISO 002009 -M 6x12- 4.8- A4C
042 1 CONSOLE 475.29.261.00
KONSOLE (33)
050 2 PROXIMITY SWITCH; INDUCTIVE 475.56.056.01
NAEHERUNGSSCHALTER; INDUKTIV (33)
BES 516-326-G-S 4-C
/
BES 516-326-G-S 4-C
051 2 HEXAGON NUT 855.20.349.00
SECHSKANTMUTTER (33)
ISO 008673 -M18x1 -A4-70
052 11 HEXAGON SOCKET; HEAD CAP 011.24.450.00
SCREW (33)
ZYLINDERSCHRAUBE
ISO 004762 -M16 x 30 -8.8-A4C
/
ISO 004762 -M16 x 30 -8.8-A4C
Spare parts list no.
Spare Parts List / Ersatzteilliste Ersatzteillisten-Nr.

Description / Benennung EL 375-001-000157


PPN / TPN
ROLLER PRESS B.03.0731.2.001
ROLLENPRESSE Page/Seite 60/84
etliste

MEASURING DEVICES (MESSGERAETE) ET-AEZ: 00


Spare parts drw. No. / Ersatzteil-ZNr. Quantity / Menge Order no. / Bst.-Nr.
475-029-000260 1 475.029.000260.000
Item no. Quantity Description / Benennung Order no. / Bst.-Nr. Remarks V R
Pos.-Nr. Menge Characteristic data / Kenndaten PPG / TPG Bemerkungen
053 18 WASHER 850.36.299.00
SCHEIBE (33)
ISO 007090 - 16-200HV-A4C
/
ISO 007090 - 16-200HV-A4C
055 4 PROXIMITY SWITCH; INDUCTIVE 475.08.283.00
NAEHERUNGSSCHALTER; INDUKTIV (33)
BES 516-360-S 4-C
/
BES 516-360-S 4-C
Spare parts list no.
Spare Parts List / Ersatzteilliste Ersatzteillisten-Nr.

Description / Benennung EL 375-001-000157


PPN / TPN
ROLLER PRESS B.03.0731.2.001
ROLLENPRESSE Page/Seite 61/84
etliste

DRIVE; WITH CARDAN SHAFT (ANTRIEB; MIT GELENKWELLE) ET-AEZ: 00


Spare parts drw. No. / Ersatzteil-ZNr. Quantity / Menge Order no. / Bst.-Nr.
475-047-000046 BA 1 475.047.000046.000
Item no. Quantity Description / Benennung Order no. / Bst.-Nr. Remarks V R
Pos.-Nr. Menge Characteristic data / Kenndaten PPG / TPG Bemerkungen
002 2 PLANET. GEAR TRAIN 475.047.000046
PLANETENGETRIEBE (36)
CPNHX-204
/
CPNHX-204
003 2 SPROCKET WHEEL 475.08.616.03
KETTENRAD (36)
ISO Nr. 16 B1
/
ISO Nr. 16 B1
004 2 OIL SUPPLY AND; COOLING 475.08.616.02
SYSTEMS (36)
OELVERSORGUNGS- U.;
KUEHLANLAGE
Öl-Luftkühler
/
Öl-Luftkühler
005 2 SAFETY CLUTCH 475.08.616.05
SICHERHEITSKUPPL. (36)
SR-F 120
/
SR-F 120
006 1 SERVICE BOX 475.08.616.06
SERVICE-BOX (36)
P115
/
P115
007 2 CARDAN SHAFT 475.08.616.07
GELENKWELLE (36)
0.131.100.800
/
0.131.100.800
008 2 TUBE FITTING 475.08.616.08
Set/Satz VERSCHRAUBUNG (36)
009 2 COUPLING; FLEXIBLE 475.047.000046
KUPPLUNG; ELASTISCH 009
MMs 1600-F1-GL315 (36)
/
MMs 1600-F1-GL315
Spare parts list no.
Spare Parts List / Ersatzteilliste Ersatzteillisten-Nr.

Description / Benennung EL 375-001-000157


PPN / TPN
ROLLER PRESS B.03.0731.2.001
ROLLENPRESSE Page/Seite 62/84
etliste

TORQUE SUPPORT (DREHMOMENTSTUETZE) ET-AEZ: 00


Spare parts drw. No. / Ersatzteil-ZNr. Quantity / Menge Order no. / Bst.-Nr.
475-047-000047 BA 1 475.047.000047.000
Item no. Quantity Description / Benennung Order no. / Bst.-Nr. Remarks V R
Pos.-Nr. Menge Characteristic data / Kenndaten PPG / TPG Bemerkungen
001 2 GEAR HOLDER 475.047.000048.000
GETRIEBEHALTER (38)
CPNHX-204
/
CPNHX-204
003 64 HEXAGON SCREW 855.16.422.00
SECHSKANTSCHRAUBE (38)
ISO 004014 -M48 x220 -10.9-Oel
/
ISO 004014 -M48 x220 -10.9-Oel
004 64 HEXAGON NUT 855.20.628.00
SECHSKANTMUTTER (38)
ISO 004032 -M48 -10-Oel
/
ISO 004032 -M48 -10-Oel
005 64 WASHER 850.36.337.00
SCHEIBE (38)
ISO 007090 - 48-300HV-A4C
/
ISO 007090 - 48-300HV-A4C
006 12 SPHERIC.PL.BEARING 855.94.514.00
GELENKLAGER (38)
ISO 012240- dimension serie E -120-B
/
ISO 012240-1- Massreihe E -120-B
007 2 TORSION SHAFT 475.046.000755.000
TORSIONSWELLE (38)
1100 kNm
/
1100 kNm
008 4 SPACER RING 475.46.316.00
ABSTANDRING (38)
009 4 SUPPORT 475.46.828.00
STUETZE (38)
900 / 1100 / 1200 kNm
/
900 / 1100 / 1200 kNm
010 12 LOCK RING 011.07.873.00
SICHERUNGSRING (38)
DIN 000472 -180x4
/
DIN 000472 -180x4
011 8 LOCK RING 011.007.000794.000
SICHERUNGSRING (38)
DIN 000471 -120x4
/
DIN 000471 -120x4
012 4 SPACER RING 475.46.314.00
ABSTANDRING (38)
014 4 BEARING HOUSING 475.046.000667.000
LAGERGEHAEUSE (38)
900 / 1100 kNm
/
900 / 1100 kNm
Spare parts list no.
Spare Parts List / Ersatzteilliste Ersatzteillisten-Nr.

Description / Benennung EL 375-001-000157


PPN / TPN
ROLLER PRESS B.03.0731.2.001
ROLLENPRESSE Page/Seite 63/84
etliste

TORQUE SUPPORT (DREHMOMENTSTUETZE) ET-AEZ: 00


Spare parts drw. No. / Ersatzteil-ZNr. Quantity / Menge Order no. / Bst.-Nr.
475-047-000047 BA 1 475.047.000047.000
Item no. Quantity Description / Benennung Order no. / Bst.-Nr. Remarks V R
Pos.-Nr. Menge Characteristic data / Kenndaten PPG / TPG Bemerkungen
017 4 BEARING BOLT 475.46.829.00
LAGERBOLZEN (38)
2000kNm ;
019 4 AXIALSUPPORT 475.46.305.00
AXIALHALTER (38)
021 4 SPACER / SHIM 475.46.671.00
UNTERLEGPLATTE (38)
fuer Lagergehaeuse / for bearing
housing
/
fuer Lagergehaeuse / for bearing
housing
024 8 HEXAGON SCREW 011.43.709.00
SECHSKANTSCHRAUBE (38)
DIN 000933 -M12 x 55 -A4-70
/
DIN 000933 -M12 x 55 -A4-70
025 8 WASHER 850.36.298.00
SCHEIBE (38)
ISO 007090 - 12-200HV-A4C
098 2 HEXAGON SCREW 011.43.929.00
SECHSKANTSCHRAUBE (38)
ISO 004017 -M20 x 40 -8.8-A4C
/
ISO 004017 -M20 x 40 -8.8-A4C
099 2 SHIP.SAFETY DEVICE 475.047.000047.099
TRANSPORTSICHERUNG (38)
Spare parts list no.
Spare Parts List / Ersatzteilliste Ersatzteillisten-Nr.

Description / Benennung EL 375-001-000157


PPN / TPN
ROLLER PRESS B.03.0731.2.001
ROLLENPRESSE Page/Seite 64/84
etliste

MAINTENANCE DRIVE (WARTUNGSANTRIEB) ET-AEZ: 00


Spare parts drw. No. / Ersatzteil-ZNr. Quantity / Menge Order no. / Bst.-Nr.
375-001-000063 BC 1 375.044.000063.000
Item no. Quantity Description / Benennung Order no. / Bst.-Nr. Remarks V R
Pos.-Nr. Menge Characteristic data / Kenndaten PPG / TPG Bemerkungen
001 1 MAINTENANCE DRIVE 475.08.483.00
WARTUNGSANTRIEB (44)
CHHXMS-6130E-71
/
CHHXMS-6130E-71
002 1 SHIM 475.52.375.00
DISTANZSCHEIBE (44)
003 1 SPROCKET WHEEL; FOR ROLLER 475.52.302.03
CHAIN (44)
KETTENRAD; FUER ROLLENKETTE
004 1 SIMPL.ROLLER CHAIN 375.008.000185.000
EINFACHROLLENKETTE (44)
DIN 8187 - 16B-1
/
DIN 8187 - 16B-1
006 1 LOCK WASHER 011.65.076.00
SICHERUNGSSCHEIBE (44)
HU 000359 -16
/
HU 000359 -16
007 1 HEXAGON SCREW 011.12.538.00
SECHSKANTSCHRAUBE (44)
ISO 004017 -M12 x 35 -8.8-A4C
/
ISO 004017 -M12 x 35 -8.8-A4C
008 1 WASHER 850.36.298.00
SCHEIBE (44)
ISO 007090 - 12-200HV-A4C
009 1 CHAIN GUARD 375.044.000066.000
KETTENSCHUTZ (44)
RPS
/
RPS
010 1 CONSOLE 375.044.000078.000
KONSOLE (44)
015 1 HOLDING DEVICE 475.052.000373.000
HALTERUNG (44)
holder for chain guard
/
Halterung für Kettenschutz
016 2 HEXAGON SCREW 850.32.022.00
SECHSKANTSCHRAUBE (44)
ISO 004014 -M16 x 60 -8.8-A4C
/
ISO 004014 -M16 x 60 -8.8-A4C
017 4 WASHER 850.36.299.00
SCHEIBE (44)
ISO 007090 - 16-200HV-A4C
/
ISO 007090 - 16-200HV-A4C
018 2 HEXAGON NUT 011.012.000886.000
SECHSKANTMUTTER (44)
ISO 004032 -M16 -8-A4C
/
ISO 004032 -M16 -8-A4C
Spare parts list no.
Spare Parts List / Ersatzteilliste Ersatzteillisten-Nr.

Description / Benennung EL 375-001-000157


PPN / TPN
ROLLER PRESS B.03.0731.2.001
ROLLENPRESSE Page/Seite 65/84
etliste

PROTECTION DEVICE; SHRINK DISC (SCHUTZVORRICHTUNG; ET-AEZ: 00


SCHRUMPFSCHEIBE)
Spare parts drw. No. / Ersatzteil-ZNr. Quantity / Menge Order no. / Bst.-Nr.
475-025-000045 BA 2 475.25.045.00
Item no. Quantity Description / Benennung Order no. / Bst.-Nr. Remarks V R
Pos.-Nr. Menge Characteristic data / Kenndaten PPG / TPG Bemerkungen
001 2 FLANGE 475.25.045.01
FLANSCH (46)
002 4 FLANGE 475.25.045.02
FLANSCH (46)
003 2 PROTECTING TUBE 475.25.045.03
SCHUTZROHR (46)
004 2 SHEET 475.25.045.04
BLECH (46)
005 2 FLANGE 475.25.045.05
FLANSCH (46)
006 2 RUBBER PAD/ELEM. 475.25.045.06
GUMMIELEMENT (46)
007 2 FLANGE 475.25.045.07
FLANSCH (46)
008 4 SHELL 475.25.045.08
HALBSCHALE (46)
009 8 FLAT SHEET PILING 475.25.045.09
FLACHPROFIL (46)
010 2 FLANGE; 2-PARTS 475.25.045.10
FLANSCH; 2-TEILIG (46)
011 2 PROTECTING TUBE 475.25.045.11
SCHUTZROHR (46)
012 8 FLAT SHEET PILING 475.25.045.12
FLACHPROFIL (46)
013 8 FLAT SHEET PILING 475.25.045.13
FLACHPROFIL (46)
014 2 FLANGE; 2-PARTS 475.25.045.14
FLANSCH; 2-TEILIG (46)
015 2 FLANGE 475.25.045.15
FLANSCH (46)
017 20 HEXAGON SCREW 011.12.515.00
SECHSKANTSCHRAUBE (46)
DIN 000933 -M12 x 25 -8.8-A4C
/
DIN 000933 -M12 x 25 -8.8-A4C
018 36 HEXAGON NUT 011.12.858.00
SECHSKANTMUTTER (46)
DIN 000934 -M12 -8-A4C
/
DIN 000934 -M12 -8-A4C
019 40 HEXAGON SCREW 011.12.554.00
SECHSKANTSCHRAUBE (46)
DIN 000933 -M12 x 45 -8.8-A4C
/
DIN 000933 -M12 x 45 -8.8-A4C
020 72 WASHER 850.36.298.00
SCHEIBE (46)
ISO 007090 - 12-200HV-A4C
Spare parts list no.
Spare Parts List / Ersatzteilliste Ersatzteillisten-Nr.

Description / Benennung EL 375-001-000157


PPN / TPN
ROLLER PRESS B.03.0731.2.001
ROLLENPRESSE Page/Seite 66/84
etliste

PROTECTION DEVICE; SHRINK DISC (SCHUTZVORRICHTUNG; ET-AEZ: 00


SCHRUMPFSCHEIBE)
Spare parts drw. No. / Ersatzteil-ZNr. Quantity / Menge Order no. / Bst.-Nr.
475-025-000045 BA 2 475.25.045.00
Item no. Quantity Description / Benennung Order no. / Bst.-Nr. Remarks V R
Pos.-Nr. Menge Characteristic data / Kenndaten PPG / TPG Bemerkungen
021 16 HEXAGON NUT 011.36.457.00
SECHSKANTMUTTER (46)
ISO 007042 -M12- 8-A4C
/
ISO 007042 -M12- 8-A4C
022 12 HEXAGON SCREW 011.12.538.00
SECHSKANTSCHRAUBE (46)
ISO 004017 -M12 x 35 -8.8-A4C
/
ISO 004017 -M12 x 35 -8.8-A4C
023 2 PLUG 011.16.429.00
STOPFEN (46)
EN 010242 -T 9 -1 1/2-Fe-A
/
EN 010242 -T 9 -1 1/2-Fe-A
024 2 LIFTING RING 856.029.000807.000
HEBEOESE (46)
HW 023241 -B12 -S235J2G3
/
HW 023241 -B12 -S235J2G3
025 2 SLEEVE 011.16.535.00
MUFFE (46)
EN 010241 - DN40
/
EN 010241 - DN40
Spare parts list no.
Spare Parts List / Ersatzteilliste Ersatzteillisten-Nr.

Description / Benennung EL 375-001-000157


PPN / TPN
ROLLER PRESS B.03.0731.2.001
ROLLENPRESSE Page/Seite 67/84
etliste

COUPLING GUARD (KUPPLUNGSSCHUTZ) ET-AEZ: 00


Spare parts drw. No. / Ersatzteil-ZNr. Quantity / Menge Order no. / Bst.-Nr.
375-047-000450 BB 2 375.047.000450.000
Item no. Quantity Description / Benennung Order no. / Bst.-Nr. Remarks V R
Pos.-Nr. Menge Characteristic data / Kenndaten PPG / TPG Bemerkungen
001 2 PROTECTION HOOD 375.047.000451.000
SCHUTZHAUBE (47)
002 2 PROTECTION HOOD 375.047.000462.000
SCHUTZHAUBE (47)
003 2 PROTECTION HOOD 375.047.000458.000
SCHUTZHAUBE (47)
004 6 GUARD PLATE; EDGED 375.047.000382.000
SCHUTZBLECH; GEKANTET (47)
005 2 FRAMEWORK 375.047.000454.000
GERUEST (47)
006 2 PROTECTION 375.047.000464.000
SCHUTZ (47)
007 2 PROTECTION 375.047.000460.000
SCHUTZ (47)
008 2 PROTECTION 375.047.000456.000
SCHUTZ (47)
009 2 PROTECTION 375.047.000388.000
SCHUTZ (47)
014 4 U-WASHER 011.07.569.00
U-SCHEIBE (47)
DIN 000434 -11 -St
/
DIN 000434 -11 -St
015 12 HEXAGON SCREW 011.12.439.00
SECHSKANTSCHRAUBE (47)
DIN 000933 -M10 x 35 -8.8-A4C
/
DIN 000933 -M10 x 35 -8.8-A4C
016 30 HEXAGON NUT 011.02.659.00
SECHSKANTMUTTER (47)
DIN 000934 -M10 -8-A4C
/
DIN 000934 -M10 -8-A4C
017 88 WASHER 011.07.105.00
SCHEIBE (47)
DIN 000125 -A10,5-140HV-A4C
018 30 HEXAGON SCREW 011.12.418.00
SECHSKANTSCHRAUBE (47)
DIN 000933 -M10 x 25 -8.8-A4C
/
DIN 000933 -M10 x 25 -8.8-A4C
019 20 WING SCREW 850.32.375.00
FLUEGELSCHRAUBE (47)
DIN 000316 -M10x35-GT-C
/
DIN 000316 -M10x35-GT-C
020 16 ARMATURE SCREW 011.74.618.00
ANKERSCHRAUBE (47)
HW 020549 -M16x153
/
HW 020549 -M16x153
Spare parts list no.
Spare Parts List / Ersatzteilliste Ersatzteillisten-Nr.

Description / Benennung EL 375-001-000157


PPN / TPN
ROLLER PRESS B.03.0731.2.001
ROLLENPRESSE Page/Seite 68/84
etliste

OPERATING PLATFORM (BEDIENUNGSBUEHNE) ET-AEZ: 00


Spare parts drw. No. / Ersatzteil-ZNr. Quantity / Menge Order no. / Bst.-Nr.
475-085-000133 BA 1 475.085.000133.000
Item no. Quantity Description / Benennung Order no. / Bst.-Nr. Remarks V R
Pos.-Nr. Menge Characteristic data / Kenndaten PPG / TPG Bemerkungen
001 1 BALUSTRADE 475.085.000120.000
GELAENDER (48)
RP 13-140/140 IIb
/
RP 13-140/140 IIb
002 1 OPERATING PLATFORM 375.048.000906.000
BEDIENUNGSBUEHNE (48)
RP(S) 13 .../ 140
/
RP(S) 13 .../ 140
003 1 FASTENING RAIL 375.048.000937.000
BEFESTIGUNGSLEISTE (48)
RP(S) 13 170/...
/
RP(S) 13 170/...
004 1 FASTENING RAIL 375.048.000991.000
BEFESTIGUNGSLEISTE (48)
RP(S) 13 170/...
/
RP(S) 13 170/...
005 6 BALUSTRADE 375.048.000935.000
GELAENDER (48)
RP(S) 13 170/...
/
RP(S) 13 170/...
006 1 FASTENING RAIL 375.048.000949.000
BEFESTIGUNGSLEISTE (48)
RP(S) 13 .../140
/
RP(S) 13 .../140
007 2 BALUSTRADE 375.048.000947.000
GELAENDER (48)
RP(S) 13 .../140
/
RP(S) 13 .../140
008 1 COVER 475.085.000125.000
ABDECKUNG (48)
RP 13-140/140 IIb
/
RP 13-140/140 IIb
009 1 COVER 475.85.136.00
ABDECKUNG (48)
RP 13-170/140 IIb
/
RP 13-140/140 IIb
Spare parts list no.
Spare Parts List / Ersatzteilliste Ersatzteillisten-Nr.

Description / Benennung EL 375-001-000157


PPN / TPN
ROLLER PRESS B.03.0731.2.001
ROLLENPRESSE Page/Seite 69/84
etliste

SPEC.TOOLS,ACCESS. (WERKZEUG U. ZUBEH.) ET-AEZ: 00


Spare parts drw. No. / Ersatzteil-ZNr. Quantity / Menge Order no. / Bst.-Nr.
- 1 375.050.000043.000
Item no. Quantity Description / Benennung Order no. / Bst.-Nr. Remarks V R
Pos.-Nr. Menge Characteristic data / Kenndaten PPG / TPG Bemerkungen
Spare parts drw. No. / Ersatzteil-ZNr.
-
008 1 MEASURING DEVICE 375.050.000001.000
MESSEINRICHTUNG (50)
RP ..-.../...
/
RP ..-.../...
010 1 FILLING/TEST.DEV. 475.08.333.00
FUELL/PR.VORRICHT. (50)
011 2 HOSE 475.81.333.29
SCHLAUCH (50)
Messschlauch S 100 AC-AC 02.00
/
Messschlauch S 100 AC-AC 02.00
012 1 KEY 475.08.332.00
SCHLUESSEL (50)
013 1 NITROGEN LOAD.DEV. 475.81.333.26
STICKST.LADEGERAET (50)
014 4 SHACKLE 475.08.329.00
SCHAEKEL (50)
TVS 8-8; Tragfaehigkeit : 2 t
/
TVS 8-8; Tragfaehigkeit : 2 t
015 2 SHACKLE 475.08.330.00
SCHAEKEL (50)
TVS 10-8
/
TVS 10-8
016 2 ATTECHMENT SWIVEL 851.022.000022.000
ANSCHLAGWIRBEL (50)
THEIPA Point 0,7 ; M12x18
/
THEIPA Point 0,7 ; M12x18
017 2 ATTECHMENT SWIVEL 851.022.000018.000
ANSCHLAGWIRBEL (50)
>THEIPA Point< 1,4 ; M16x20
/
>THEIPA Point< 1,4 ; M16x20
018 2 ATTECHMENT SWIVEL 851.022.000021.000
ANSCHLAGWIRBEL (50)
THEIPA Point 2,5 ; M20x30
/
THEIPA Point 2,5 ; M20x30
019 2 ATTECHMENT SWIVEL 851.022.000015.000
ANSCHLAGWIRBEL (50)
>THEIPA Point< 4,0 ; M24x30
/
>THEIPA Point< 4,0 ; M24x30
020 2 ATTECHMENT SWIVEL 851.022.000017.000
ANSCHLAGWIRBEL (50)
>THEIPA Point< 6.7 ; M 30 x 35 mm
/
>THEIPA Point< 6.7 ; M 30 x 35 mm
Spare parts list no.
Spare Parts List / Ersatzteilliste Ersatzteillisten-Nr.

Description / Benennung EL 375-001-000157


PPN / TPN
ROLLER PRESS B.03.0731.2.001
ROLLENPRESSE Page/Seite 70/84
etliste

SPEC.TOOLS,ACCESS. (WERKZEUG U. ZUBEH.) ET-AEZ: 00


Spare parts drw. No. / Ersatzteil-ZNr. Quantity / Menge Order no. / Bst.-Nr.
- 1 375.050.000043.000
Item no. Quantity Description / Benennung Order no. / Bst.-Nr. Remarks V R
Pos.-Nr. Menge Characteristic data / Kenndaten PPG / TPG Bemerkungen
Spare parts drw. No. / Ersatzteil-ZNr.
-
021 2 ATTECHMENT SWIVEL 851.022.000016.000
ANSCHLAGWIRBEL (50)
>THEIPA Point< 10,0 ; M36x50
/
>THEIPA Point< 10,0 ; M36x50
024 4 ATTECHMENT SWIVEL 851.022.000028.000
ANSCHLAGWIRBEL (50)
FP4-M24x80
/
FP4-M24x80
028 1 PIPE SEPERATOR 475.081.000938.000
ROHRTRENNER (50)
REMS Cento(Nr.845001) incl.
Schneidrad CU-Inox (NR.845050)
/
REMS Cento(Nr.845001) incl.
Schneidrad CU-Inox (NR.845050)
Spare parts drw. No. / Ersatzteil-ZNr.
375-050-000029 TA
001 1 CABLE WINCH 475.08.620.03
SEILWINDE (50)
Electric rope hoist MC 2200
/
Elektro-Seilwinde MC 2200
002 1 CABLE WINCH 475.08.620.02
SEILWINDE (50)
Electric rope hoist MC 2200
/
Elektro-Seilwinde MC 2200
003 12 HEXAGON SCREW 011.24.846.00
SECHSKANTSCHRAUBE (50)
ISO 004017 -M16 x 60 -8.8-A4C
/
ISO 004017 -M16 x 60 -8.8-A4C
004 12 HEXAGON NUT 011.012.000886.000
SECHSKANTMUTTER (50)
ISO 004032 -M16 -8-A4C
/
ISO 004032 -M16 -8-A4C
005 12 WASHER 850.36.299.00
SCHEIBE (50)
ISO 007090 - 16-200HV-A4C
/
ISO 007090 - 16-200HV-A4C
006 1 SWITCHBOX 475.08.620.04
SCHALTKASTEN (50)
for 2 MC 2200 - Hoists
/
für 2 MC 2200 - Winden
Spare parts list no.
Spare Parts List / Ersatzteilliste Ersatzteillisten-Nr.

Description / Benennung EL 375-001-000157


PPN / TPN
ROLLER PRESS B.03.0731.2.001
ROLLENPRESSE Page/Seite 71/84
etliste

SPEC.TOOLS,ACCESS. (WERKZEUG U. ZUBEH.) ET-AEZ: 00


Spare parts drw. No. / Ersatzteil-ZNr. Quantity / Menge Order no. / Bst.-Nr.
- 1 375.050.000043.000
Item no. Quantity Description / Benennung Order no. / Bst.-Nr. Remarks V R
Pos.-Nr. Menge Characteristic data / Kenndaten PPG / TPG Bemerkungen
Spare parts drw. No. / Ersatzteil-ZNr.
375-050-000029 TA
007 2 STOPPER PART 851.022.000014.000
ANSCHLAGSTUECK (50)
ASPF05
/
ASPF05
008 2 SHACKLE 851.022.000452.000
SCHAEKEL (50)
G 209, Form A; 8,5t
/
G 209, Form A; 8,5t
009 4 ATTECHMENT SWIVEL 851.022.000023.000
ANSCHLAGWIRBEL (50)
HR-125M-M24
/
HR-125M-M24
012 2 TIE PULLEY BLOCK; FOR WIRE 475.08.572.14
CABLE (50)
DRAHTSEILBLOCK
DKK2-50A, Two-roller design
/
DKK2-50A, zweirollig
013 2 TIE PULLEY BLOCK; FOR WIRE 475.08.572.06
CABLE (50)
DRAHTSEILBLOCK
DKK1-50A, Single-roller design
/
DKK1-50A, einrollig
014 2 CHAIN/TRACK 851.022.000119.000
KETTE (50)
shortable
/
kürzbar
016 2 HOOD 851.017.000007.000
HAUBE (50)
027 1 DISMANTLING AND; ASSEMBLING 375.050.000029.000
TOOL (50)
DE- UND; MONTAGEWERKZEUG
RPS 16-170/180
/
RPS 7 - 16
Spare parts drw. No. / Ersatzteil-ZNr.
475-081-000606 UD
001 1 SETTING TOOL 475.81.603.00
EINSTELLWERKZEUG (50)
zum Einstellen der Seitenwaende der
Aufgabevorrichtung
/
zum Einstellen der Seitenwaende der
Aufgabevorrichtung
Spare parts list no.
Spare Parts List / Ersatzteilliste Ersatzteillisten-Nr.

Description / Benennung EL 375-001-000157


PPN / TPN
ROLLER PRESS B.03.0731.2.001
ROLLENPRESSE Page/Seite 72/84
etliste

SPEC.TOOLS,ACCESS. (WERKZEUG U. ZUBEH.) ET-AEZ: 00


Spare parts drw. No. / Ersatzteil-ZNr. Quantity / Menge Order no. / Bst.-Nr.
- 1 375.050.000043.000
Item no. Quantity Description / Benennung Order no. / Bst.-Nr. Remarks V R
Pos.-Nr. Menge Characteristic data / Kenndaten PPG / TPG Bemerkungen
Spare parts drw. No. / Ersatzteil-ZNr.
475-081-000606 UD
002 1 SOCKET WRENCH; SQUARE DRIVE 851.022.000057.000
STECKSCHL.EINSATZ; FUER (50)
SECHSKANTSCHRAUBEN
3/4"; SW22, Lang
/
3/4"; SW22, Lang
003 2 EXTENSION BAR; INNENVIERKANT 475.38.796.03
U.AUSSENVIERKT. (50)
VERLAENGERUNG; INNENVIERKANT
U.AUSSENVIERKT.
3/4"; 400mm Lang
/
3/4"; 400mm Lang
006 1 HANDLE, SPIN TYPE; MALE SQUARE 475.81.515.01
STECKGRIFF; MIT AUSSENVIERKANT (50)
3/4";
/
3/4";
006 1 SETTING/ADJ.DEVICE 475.81.607.00
EINSTELLVORRICHTG. (50)
RP-Z 13, 16
/
RP-Z 13, 16
Spare parts drw. No. / Ersatzteil-ZNr.
475-081-000661 UB
002 4 RETAINER 475.81.672.00
HALTER (50)
RPS 13-.../140
/
RPS 13-.../140
003 8 STUD BOLT 850.32.453.00
GEWINDEBOLZEN (50)
DIN 000976 -M36 x 435 -B- 8.8
/
DIN 000976 -M36 x 435 -B- 8.8
004 8 HEXAGON SCREW 011.39.353.00
SECHSKANTSCHRAUBE (50)
ISO 004017 -M20 x 50 -8.8-A4C
/
ISO 004017 -M20 x 50 -8.8-A4C
005 24 WASHER 850.36.300.00
SCHEIBE (50)
ISO 007090 - 20-200HV-A4C
/
ISO 007090 - 20-200HV-A4C
006 8 HEXAGON NUT 850.003.001010.000
SECHSKANTMUTTER (50)
ISO 004032 -M36 -8-Oel
/
ISO 004032 -M36 -8-Oel
Spare parts list no.
Spare Parts List / Ersatzteilliste Ersatzteillisten-Nr.

Description / Benennung EL 375-001-000157


PPN / TPN
ROLLER PRESS B.03.0731.2.001
ROLLENPRESSE Page/Seite 73/84
etliste

SPEC.TOOLS,ACCESS. (WERKZEUG U. ZUBEH.) ET-AEZ: 00


Spare parts drw. No. / Ersatzteil-ZNr. Quantity / Menge Order no. / Bst.-Nr.
- 1 375.050.000043.000
Item no. Quantity Description / Benennung Order no. / Bst.-Nr. Remarks V R
Pos.-Nr. Menge Characteristic data / Kenndaten PPG / TPG Bemerkungen
Spare parts drw. No. / Ersatzteil-ZNr.
475-081-000661 UB
007 2 TRANSPORT ACCESS. 475.81.662.00
TRANSPORTZUBEHOER (50)
RPS 13-170/140 II
/
RPS 13-170/140 II
007 2 DIRECTIONAL SIGN 475.81.148.00
HINWEISSCHILD (50)
Fettbinden entfernen...
/
Fettbinden entfernen...
008 8 ADJUSTING NUT 475.81.621.00
STELLMUTTER (50)
009 8 SPACER 475.81.654.00
ABSTANDHALTER (50)
for fixing the movable bearing
/
zur Loslagerfixierung
010 16 HEXAGON SCREW 011.52.379.00
SECHSKANTSCHRAUBE (50)
ISO 004014 -M20 x110 -8.8-A4C
/
ISO 004014 -M20 x110 -8.8-A4C
011 8 HEXAGON SCREW 011.52.380.00
SECHSKANTSCHRAUBE (50)
ISO 004014 -M20 x180 -8.8-A-A4C
/
ISO 004014 -M20 x180 -8.8-A-A4C
Spare parts list no.
Spare Parts List / Ersatzteilliste Ersatzteillisten-Nr.

Description / Benennung EL 375-001-000157


PPN / TPN
ROLLER PRESS B.03.0731.2.001
ROLLENPRESSE Page/Seite 74/84
etliste

SUPPORT PL. ACTIV.; MECHANICAL (SCHWINGENBETÄTIGG.; MECHANISCH) ET-AEZ: 00


Spare parts drw. No. / Ersatzteil-ZNr. Quantity / Menge Order no. / Bst.-Nr.
475-071-000006 BC 1 475.71.006.00
Item no. Quantity Description / Benennung Order no. / Bst.-Nr. Remarks V R
Pos.-Nr. Menge Characteristic data / Kenndaten PPG / TPG Bemerkungen
001 3 ROPE PULLEY 475.71.007.00
SEILROLLE (71)
RPS 13/16
/
RPS 13/16
002 8 HEXAGON SCREW 855.16.088.00
SECHSKANTSCHRAUBE (71)
ISO 004017 -M20 x 65 -8.8-A4C
003 6 HEXAGON NUT 011.12.916.00
SECHSKANTMUTTER (71)
ISO 004032 -M20 -8-A4C
/
ISO 004032 -M20 -8-A4C
004 14 ATTECHMENT SWIVEL 851.022.000025.000
ANSCHLAGWIRBEL (71)
>THEIPA Point< 6,7 ; M30x50
/
>THEIPA Point< 6,7 ; M30x50
005 6 HEXAGON NUT 011.57.610.00
SECHSKANTMUTTER (71)
ISO 004032 -M30 -8-A4C
006 2 SAFETY CHAIN 475.08.615.02
SICHERUNGSKETTE (71)
007 2 SAFETY CHAIN 475.08.615.03
SICHERUNGSKETTE (71)
008 1 ACCESSORY SET 475.08.615.05
ZUBEHOERSATZ (71)
große Grundausrüstung mit Seil für
Greifzug T516D
/
große Grundausrüstung mit Seil für
Greifzug T516D
009 1 CABLE PULL 475.08.615.04
SEILZUG (71)
Greifzug Modell T 516 D mit Hebelrohr
/
Greifzug Modell T 516 D mit Hebelrohr
014 4 HEXAGON SCREW 011.43.927.00
SECHSKANTSCHRAUBE (71)
ISO 004017 -M20 x 45 -8.8-A4C
/
ISO 004017 -M20 x 45 -8.8-A4C
015 20 WASHER 011.43.776.00
SCHEIBE (71)
ISO 007090 - 20-200HV-A4
/
ISO 007090 - 20-200HV-A4
099 2 SAFETY CHAIN 475.08.615.06
SICHERUNGSKETTE (71)
spare for indiviual shortening
/
Reserve für individuelle Kürzung
Spare parts list no.
Spare Parts List / Ersatzteilliste Ersatzteillisten-Nr.

Description / Benennung EL 375-001-000157


PPN / TPN
ROLLER PRESS B.03.0731.2.001
ROLLENPRESSE Page/Seite 75/84
etliste

ASSEMBLY DEVICE; GEAR (MONTAGEVORRICHTUNG; GETRIEBE) ET-AEZ: 00


Spare parts drw. No. / Ersatzteil-ZNr. Quantity / Menge Order no. / Bst.-Nr.
375-075-000682 BA 2 375.075.000682.000
Item no. Quantity Description / Benennung Order no. / Bst.-Nr. Remarks V R
Pos.-Nr. Menge Characteristic data / Kenndaten PPG / TPG Bemerkungen
001 2 FRAME; SUPPORT FRAME 375.075.000679.000
RAHMEN; (75)
UNTERSTUETZUNGSRAHMEN
002 12 ARMATURE SCREW 011.74.618.00
ANKERSCHRAUBE (75)
HW 020549 -M16x153
/
HW 020549 -M16x153
003 12 SHIM PLATE 475.81.681.00
BEILAGEBLECH (75)
004 12 SHIM PLATE 475.81.682.00
BEILAGEBLECH (75)
005 24 SHIM PLATE 475.81.683.00
BEILAGEBLECH (75)
006 24 SHIM PLATE 475.81.684.00
BEILAGEBLECH (75)
008 8 HEXAGON SCREW 855.016.000167.000
SECHSKANTSCHRAUBE (75)
ISO 004017 -M12 x 70 -8.8-A4C
/
ISO 004017 -M12 x 70 -8.8-A4C
009 8 WASHER 850.36.298.00
SCHEIBE (75)
ISO 007090 - 12-200HV-A4C
019 2 TRAVELLING DEVICE 375.075.000684.000
VERFAHRVORRICHTUNG (75)
021 6 HYDRAULIC CYLINDER 851.018.000308.000 R
HYDRAULIKZYLINDER (75)
LFM 25/100
/
LFM 25/100
022 2 DISTRIBUTOR VALVE 475.008.000573.023 R
VERTEILERVENTIL (75)
4-way, G1/4
/
4-Wege, G1/4
023 6 SHEET 375.075.000714.000
BLECH (75)
cylinder support
/
Zylinderaufnahme
024 10 SLEEVE 475.008.000573.026 R
MUFFE (75)
quick-connect coupling sleeve STMU
61-M
/
Steckkupplungsmuffe STMU 61-M
024 10 PRESSURE GAUGE 475.008.000573.024 R
MANOMETER (75)
pressure gauge unit MEL 500
/
Manometereinheit MEL 500
Spare parts list no.
Spare Parts List / Ersatzteilliste Ersatzteillisten-Nr.

Description / Benennung EL 375-001-000157


PPN / TPN
ROLLER PRESS B.03.0731.2.001
ROLLENPRESSE Page/Seite 76/84
etliste

ASSEMBLY DEVICE; GEAR (MONTAGEVORRICHTUNG; GETRIEBE) ET-AEZ: 00


Spare parts drw. No. / Ersatzteil-ZNr. Quantity / Menge Order no. / Bst.-Nr.
375-075-000682 BA 2 375.075.000682.000
Item no. Quantity Description / Benennung Order no. / Bst.-Nr. Remarks V R
Pos.-Nr. Menge Characteristic data / Kenndaten PPG / TPG Bemerkungen
026 10 PISTON SADDLE 475.08.632.05
KOLBENSCHUTZPLATTE (75)
piston saddles for LZM 25
/
Kolbenschutzplatte z.LZM 25
027 10 HIGH-PRESSURE HOSE 475.008.000573.025 R
HOCHDRUCKSCHLAUCH (75)
DN6/PN700-5000RT
/
DN6/PN700-5000RT
028 4 HAND PUMP 851.022.000305.000 R
HANDPUMPE (75)
double stage hand pump ZPH 1A/5
/
Zweistufige Handpumpe ZPH 1A/5
029 4 SLEEVE 475.08.632.35 R
MUFFE (75)
quick-connect coupling sleeve STMU
61-O
/
Steckkupplungsmuffe STMU 61-O
030 4 HIGH-PRESSURE HOSE 475.08.632.36 R
HOCHDRUCKSCHLAUCH (75)
DN6/PN700-3000RT
/
DN6/PN700-3000RT
031 4 NIPPLE 475.08.632.34 R
NIPPEL (75)
Quick-connect plugs StNi 61 (M14x1.5)
/
Schnellkupplungsnippel StNi 61
(M14x1.5)
032 4 CONNECTOR PIECE 851.018.000018.000 R
ANSCHLUSSSTUECK (75)
Conection pieces M14x1.5 / G 1/4A
/
Anschlussstuecke M14x1.5 / G 1/4A
033 2 TUB/PAN/SUMP 375.075.000691.000
WANNE (75)
for CPNHX204
/
für CPNHX204
037 6 CONNECTOR PIECE 851.018.000162.000
ANSCHLUSSSTUECK (75)
G ¼ / M 18 x 1,5
/
G ¼ / M 18 x 1,5
038 6 ELBOW; ADJUSTABLE 851.018.000163.000
WINKELVERSCHR.; EINSTELLBAR (75)
039 6 QUICK-LITTING PIPE; UNION 851.018.000164.000
SCHNELLKUPPLUNG (75)
Nippel STNI 61
/
Nippel STNI 61
Spare parts list no.
Spare Parts List / Ersatzteilliste Ersatzteillisten-Nr.

Description / Benennung EL 375-001-000157


PPN / TPN
ROLLER PRESS B.03.0731.2.001
ROLLENPRESSE Page/Seite 77/84
etliste

ASSEMBLY DEVICE; GEAR (MONTAGEVORRICHTUNG; GETRIEBE) ET-AEZ: 00


Spare parts drw. No. / Ersatzteil-ZNr. Quantity / Menge Order no. / Bst.-Nr.
375-075-000682 BA 2 375.075.000682.000
Item no. Quantity Description / Benennung Order no. / Bst.-Nr. Remarks V R
Pos.-Nr. Menge Characteristic data / Kenndaten PPG / TPG Bemerkungen
041 2 THREADED PIN 375.075.000482.000
GEWINDESTIFT (75)
M30
/
M30
045 2 CONSOLE 375.075.000700.000
KONSOLE (75)
047 2 ADAPTER 375.075.000702.000
ZWISCHENSTUECK (75)
053 2 ADAPTER 375.075.000705.000
ZWISCHENSTUECK (75)
055 4 HYDRAULIC CYLINDER 851.018.000034.000 R
HYDRAULIKZYLINDER (75)
LFO 25/200
/
LFO 25/200
056 2 DISTRIBUTOR VALVE 475.008.000573.004 R
VERTEILERVENTIL (75)
N2W
/
N2W
060 2 CONSOLE 375.075.000698.000
KONSOLE (75)
065 6 ATTECHMENT SWIVEL 851.022.000017.000
ANSCHLAGWIRBEL (75)
>THEIPA Point< 6.7 ; M 30 x 35 mm
/
>THEIPA Point< 6.7 ; M 30 x 35 mm
066 2 SHACKLE 010.006.000760.000
SCHAEKEL (75)
DIN 082101 -B 2
/
DIN 082101 -B 2
070 4 HOLDING DEVICE 375.075.000709.000
HALTERUNG (75)
071 4 HEXAGON SCREW 011.12.429.00
SECHSKANTSCHRAUBE (75)
DIN 000933 -M10 x 30 -8.8-A4C
/
DIN 000933 -M10 x 30 -8.8-A4C
Spare parts list no.
Spare Parts List / Ersatzteilliste Ersatzteillisten-Nr.

Description / Benennung EL 375-001-000157


PPN / TPN
ROLLER PRESS B.03.0731.2.001
ROLLENPRESSE Page/Seite 78/84
etliste

ADJUSTING UNIT (NACHSTELLEINHEIT) ET-AEZ: 00


Spare parts drw. No. / Ersatzteil-ZNr. Quantity / Menge Order no. / Bst.-Nr.
375-080-0000204 BA 1 375.080.000204.000
Item no. Quantity Description / Benennung Order no. / Bst.-Nr. Remarks V R
Pos.-Nr. Menge Characteristic data / Kenndaten PPG / TPG Bemerkungen
001 4 STOP SUPPORT; COMPLETE 375.080.000205.000
ANSCHLAGHALTER; KOMPLETT (80)
RPS 13 170/...
/
RPS 13 170/...
002 32 HEXAGON SOCKET; HEAD CAP 850.31.998.00
SCREW (80)
ZYLINDERSCHRAUBE
ISO 004762 -M12 x 80 -8.8-A4C
/
ISO 004762 -M12 x 80 -8.8-A4C
003 32 WASHER 011.51.185.00
SCHEIBE (80)
ISO 007092 -12 -200HV
004 16 DISTANCE SHEET 375.080.000177.000
DISTANZBLECH (80)
005 24 DISTANCE SHEET 375.080.000178.000
DISTANZBLECH (80)
006 8 STOP BAR 375.080.000176.000
ANSCHLAGLEISTE (80)
007 16 STUD BOLT 475.73.032.00
GEWINDEBOLZEN (80)
DIN 976 - M 16 x 150 - B-8.8
/
DIN 976 - M 16 x 150 - B-8.8
008 24 WASHER 011.38.626.00
SCHEIBE (80)
ISO 007090 - 16-200HV-A4
/
ISO 007090 - 16-200HV-A4
009 16 HEXAGON NUT 011.012.000885.000
SECHSKANTMUTTER (80)
ISO 004032 -M16 -8-Oel
/
ISO 004032 -M16 -8-Oel
010 2 SLIDE SHOE 475.73.020.00
GLEITSCHUH (80)
RP-S 13 II b, 70 stroke
/
RP-S 13 II b, 80 Hub
011 4 HEXAGON SOCKET; HEAD CAP 011.34.637.00
SCREW (80)
ZYLINDERSCHRAUBE
ISO 004762 -M20 x160 -8.8-A4C
/
ISO 004762 -M20 x160 -8.8-A4C
012 2 SLIDING PLATE 475.29.171.00 V R
GLEITPLATTE (80)
013 8 FLAT COUNTERSUNK; NIB BOLT 855.19.164.00
SENKSCHRAUBE (80)
ISO 010642 -M12 x 20- 8.8-A4C
Spare parts list no.
Spare Parts List / Ersatzteilliste Ersatzteillisten-Nr.

Description / Benennung EL 375-001-000157


PPN / TPN
ROLLER PRESS B.03.0731.2.001
ROLLENPRESSE Page/Seite 79/84
etliste

ADJUSTING UNIT (NACHSTELLEINHEIT) ET-AEZ: 00


Spare parts drw. No. / Ersatzteil-ZNr. Quantity / Menge Order no. / Bst.-Nr.
375-080-0000204 BA 1 375.080.000204.000
Item no. Quantity Description / Benennung Order no. / Bst.-Nr. Remarks V R
Pos.-Nr. Menge Characteristic data / Kenndaten PPG / TPG Bemerkungen
014 2 DISTANCE PIECE 375.080.000157.000
DISTANZSTUECK (80)
RPS 13, t = 20 mm
/
RPS 13, t = 20 mm
015 12 DISTANCE SHEET 475.29.254.00
DISTANZBLECH (80)
RPS 13
/
RPS 13
016 8 HEXAGON SCREW 062.09.288.00
SECHSKANTSCHRAUBE (80)
ISO 004017 -M16 x 55 -8.8-A4C
/
ISO 004017 -M16 x 55 -8.8-A4C
017 4 DISTANCE SHEET 375.080.000151.000
DISTANZBLECH (80)
RPS 13
/
RPS 13
018 1 COUPLING DEVICE 475.029.000191.000
ANHAENGEVORRICHTG (80)
RP..10/13/16.. /..
/
RP..10/13/16../..
019 2 SPEC. STEEL SHEET 475.73.012.19 V
EDELSTAHLBLECH (80)
020 2 DISTANCE PIECE 375.080.000149.000
DISTANZSTUECK (80)
RPS 13 t = 30 mm
/
RPS 13 t = 30 mm
021 8 WASHER 011.07.562.00
SCHEIBE (80)
ISO 007092 -20 -140HV-A4C
/
ISO 007092 -20 -140HV-A4C
022 8 HEXAGON SOCKET; HEAD CAP 850.32.002.00
SCREW (80)
ZYLINDERSCHRAUBE
ISO 004762 -M20 x 60 -8.8-A4C
/
ISO 004762 -M20 x 60 -8.8-A4C
025 2 DISTANCE PIECE 375.080.000150.000
DISTANZSTUECK (80)
RPS 13 ;t = 5 mm
/
RPS 13 ;t = 5 mm
027 16 THREADED PIN 850.32.040.00
GEWINDESTIFT (80)
ISO 004027 -M10x16-45H
/
ISO 004027 -M10x16-45H
Spare parts list no.
Spare Parts List / Ersatzteilliste Ersatzteillisten-Nr.

Description / Benennung EL 375-001-000157


PPN / TPN
ROLLER PRESS B.03.0731.2.001
ROLLENPRESSE Page/Seite 80/84
etliste

RUBBER THRUST; BEARING (GUMMIDRUCKLAGER) ET-AEZ: 00


Spare parts drw. No. / Ersatzteil-ZNr. Quantity / Menge Order no. / Bst.-Nr.
475-017-000576 BC 1 475.017.000576.000
Item no. Quantity Description / Benennung Order no. / Bst.-Nr. Remarks V R
Pos.-Nr. Menge Characteristic data / Kenndaten PPG / TPG Bemerkungen
001 2 ADAPTER 475.029.000177.000
ZWISCHENSTUECK (81)
RPS Z 13
/
RPS 13
002 2 RUBBER PLATE 475.28.669.00
GUMMIPLATTE (81)
003 4 STUD SCREW 855.14.076.00
STIFTSCHRAUBE (81)
DIN 000939 -M20 x100-8.8-A4C
004 2 THRUST PAD 475.29.176.00
DRUCKSTUECK (81)
RP SZ 13
/
RPS 13
005 4 TAPER SOCKET 011.17.522.00
KEGELPFANNE (81)
DIN 006319 -D23,2
/
DIN 006319 -D23,2
006 4 SPHERICAL WASHER 011.17.518.00
KUGELSCHEIBE (81)
DIN 006319 -C21
/
DIN 006319 -C21
007 32 DISC SPRING 011.44.940.00
TELLERFEDER (81)
DIN 002093 -C 40 GR1
/
DIN 002093 -C 40 GR1
008 4 HEXAGON NUT 011.12.916.00
SECHSKANTMUTTER (81)
ISO 004032 -M20 -8-A4C
/
ISO 004032 -M20 -8-A4C
009 4 HEXAGON NUT 011.43.972.00
SECHSKANTMUTTER (81)
DIN 000936 -M20 -17H-A4C
/
DIN 000936 -M20 -17H-A4C
010 8 WASHER 850.36.300.00
SCHEIBE (81)
ISO 007090 - 20-200HV-A4C
/
ISO 007090 - 20-200HV-A4C
011 4 HEXAGON SCREW 011.00.491.00
SECHSKANTSCHRAUBE (81)
ISO 004014 -M20 x 90 -10.9-Oel
/
ISO 004014 -M20 x 90 -10.9-Oel
012 2 STUD BOLT 850.005.001009.000
GEWINDEBOLZEN (81)
HW 020569 -M24 x 60x 100-E295
/
HW 020569 -M24 x 60x 100-E295
Spare parts list no.
Spare Parts List / Ersatzteilliste Ersatzteillisten-Nr.

Description / Benennung EL 375-001-000157


PPN / TPN
ROLLER PRESS B.03.0731.2.001
ROLLENPRESSE Page/Seite 81/84
etliste

RUBBER THRUST; BEARING (GUMMIDRUCKLAGER) ET-AEZ: 00


Spare parts drw. No. / Ersatzteil-ZNr. Quantity / Menge Order no. / Bst.-Nr.
475-017-000576 BC 1 475.017.000576.000
Item no. Quantity Description / Benennung Order no. / Bst.-Nr. Remarks V R
Pos.-Nr. Menge Characteristic data / Kenndaten PPG / TPG Bemerkungen
013 28 WASHER 850.36.301.00
SCHEIBE (81)
ISO 007090 - 24-200HV-A4C
014 4 HEXAGON SCREW 855.16.291.00
SECHSKANTSCHRAUBE (81)
ISO 004017 -M24 x120 -8.8-A4C
020 2 SUPPORTING PLATE 475.17.169.00
STUETZBLECH (81)
RP 12.5 / RP 13
/
RP 12.5 / RP 13
021 2 RUBBER PLATE 475.17.168.00
GUMMIPLATTE (81)
RP 12.5 / RP 13
/
RP 12.5 / RP 13
022 4 STUD SCREW 855.14.072.00
STIFTSCHRAUBE (81)
DIN 000939 -M16 x 90-8.8-A4C
023 2 PRESSURE PLATE 475.17.604.00
DRUCKPLATTE (81)
RPS 13
/
RPS 13
024 4 WASHER 850.36.299.00
SCHEIBE (81)
ISO 007090 - 16-200HV-A4C
/
ISO 007090 - 16-200HV-A4C
025 8 HEXAGON NUT 011.012.000886.000
SECHSKANTMUTTER (81)
ISO 004032 -M16 -8-A4C
/
ISO 004032 -M16 -8-A4C
026 2 LINING RING 011.65.061.00
FUTTERRING (81)
HU 000354 -14x 8 -C45E
/
HU 000354 -14x 8 -C45E
027 2 HEXAGON SCREW 011.12.515.00
SECHSKANTSCHRAUBE (81)
DIN 000933 -M12 x 25 -8.8-A4C
/
DIN 000933 -M12 x 25 -8.8-A4C
028 2 DISTANCE PIECE 475.17.605.00
DISTANZSTUECK (81)
029 8 HEXAGON HEAD BOLT; . 855.16.290.00
SECHSKANTSCHRAUBE; MIT (81)
SCHAFT
ISO 004014 -M24 x170 -8.8-A-A4C
030 12 HEXAGON NUT 011.40.145.00
SECHSKANTMUTTER (81)
ISO 004032 -M24 -8-A4C
/
ISO 004032 -M24 -8-A4C
Spare parts list no.
Spare Parts List / Ersatzteilliste Ersatzteillisten-Nr.

Description / Benennung EL 375-001-000157


PPN / TPN
ROLLER PRESS B.03.0731.2.001
ROLLENPRESSE Page/Seite 82/84
etliste

RUBBER THRUST; BEARING (GUMMIDRUCKLAGER) ET-AEZ: 00


Spare parts drw. No. / Ersatzteil-ZNr. Quantity / Menge Order no. / Bst.-Nr.
475-017-000576 BC 1 475.017.000576.000
Item no. Quantity Description / Benennung Order no. / Bst.-Nr. Remarks V R
Pos.-Nr. Menge Characteristic data / Kenndaten PPG / TPG Bemerkungen
031 8 HEXAGON SCREW 011.43.936.00
SECHSKANTSCHRAUBE (81)
ISO 004014 -M24 x 90 -8.8-A4C
/
ISO 004014 -M24 x 90 -8.8-A4C
Spare parts list no.
Spare Parts List / Ersatzteilliste Ersatzteillisten-Nr.

Description / Benennung EL 375-001-000157


PPN / TPN
ROLLER PRESS B.03.0731.2.001
ROLLENPRESSE Page/Seite 83/84
etliste

ROLLER DISPL.DEV. (ROLLENVERSCHIEBEE.) ET-AEZ: 00


Spare parts drw. No. / Ersatzteil-ZNr. Quantity / Menge Order no. / Bst.-Nr.
375-085-000340 BA 1 375.085.000340.000
Item no. Quantity Description / Benennung Order no. / Bst.-Nr. Remarks V R
Pos.-Nr. Menge Characteristic data / Kenndaten PPG / TPG Bemerkungen
001 1 FRAME PART 375.085.000342.000
RAHMENTEIL (85)
right
/
rechts
002 1 FRAME PART 375.085.000343.000
RAHMENTEIL (85)
left
/
links
003 3 CROSS BEAM 375.085.000350.000
TRAVERSE (85)
RPS 13 .../140
/
RPS 13 .../140
004 12 HEXAGON SCREW 855.16.325.00
SECHSKANTSCHRAUBE (85)
ISO 004014 -M24 x 70 -8.8-A4C
005 12 HEXAGON NUT 011.40.145.00
SECHSKANTMUTTER (85)
ISO 004032 -M24 -8-A4C
/
ISO 004032 -M24 -8-A4C
006 12 WASHER 850.36.301.00
SCHEIBE (85)
ISO 007090 - 24-200HV-A4C
007 24 SQUARE 475.86.002.11
VIERKANT (85)
008 12 ROLLER SKATE 475.08.553.00
WAELZWAGEN (85)
WW III
/
WW III C-H
009 2 CONSOLE 475.86.063.00
KONSOLE (85)
010 4 HEXAGON SCREW 011.43.827.00
SECHSKANTSCHRAUBE (85)
ISO 004014 -M20 x 80 -8.8-A4C
/
ISO 004014 -M20 x 80 -8.8-A4C
011 1 STOP BRACKET 475.086.000044.000
ANSCHLAGBOCK (85)
right
/
rechts
012 1 STOP BRACKET 475.086.000045.000
ANSCHLAGBOCK (85)
left
/
links
013 16 WASHER 850.36.300.00
SCHEIBE (85)
ISO 007090 - 20-200HV-A4C
/
ISO 007090 - 20-200HV-A4C
Spare parts list no.
Spare Parts List / Ersatzteilliste Ersatzteillisten-Nr.

Description / Benennung EL 375-001-000157


PPN / TPN
ROLLER PRESS B.03.0731.2.001
ROLLENPRESSE Page/Seite 84/84
etliste

ROLLER DISPL.DEV. (ROLLENVERSCHIEBEE.) ET-AEZ: 00


Spare parts drw. No. / Ersatzteil-ZNr. Quantity / Menge Order no. / Bst.-Nr.
375-085-000340 BA 1 375.085.000340.000
Item no. Quantity Description / Benennung Order no. / Bst.-Nr. Remarks V R
Pos.-Nr. Menge Characteristic data / Kenndaten PPG / TPG Bemerkungen
014 4 HEXAGON SCREW 011.03.313.00
SECHSKANTSCHRAUBE (85)
ISO 004017 -M20 x 60 -8.8-A4C
/
ISO 004017 -M20 x 60 -8.8-A4C
015 8 HEXAGON NUT 011.12.916.00
SECHSKANTMUTTER (85)
ISO 004032 -M20 -8-A4C
/
ISO 004032 -M20 -8-A4C
016 2 COVER 375.085.000351.000
ABDECKUNG (85)
022 1 STOPPER PART 851.022.000164.000
ANSCHLAGSTUECK (85)
TAPS 8
/
TAPS 8
023 6 SHIM PLATE 375.085.000040.000
BEILAGEBLECH (85)
024 6 SHIM PLATE 375.085.000042.000
BEILAGEBLECH (85)
025 12 SHIM PLATE 375.085.000044.000
BEILAGEBLECH (85)
026 12 SHIM PLATE 375.085.000046.000
BEILAGEBLECH (85)
027 1 STOP SUPPORT 475.086.000034.000
ANSCHLAGHALTER (85)
links
/
links
028 1 STOP SUPPORT 475.086.000033.000
ANSCHLAGHALTER (85)
rechts
/
rechts
034 1 COVER 375.085.000347.000
ABDECKUNG (85)
037 8 SHIM PLATE 475.86.067.00
BEILAGEBLECH (85)
038 4 SHIM PLATE 475.86.068.00
BEILAGEBLECH (85)
039 4 L-SECTION 475.086.000038.005
L-PROFIL (85)
040 12 ARMATURE SCREW 011.74.620.00
ANKERSCHRAUBE (85)
HW 020549 -M20x230
/
HW 020549 -M20x230